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BİRİM / ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi (MÜMF) 27.06.1987 tarih ve 3339 

sayılı kanunla Göztepe Kampüsü’nde kuruldu. MÜMF lisans eğitimine 1990 yılında üç bölüm 

ile (Bilgisayar, Çevre ve Endüstri Mühendisliği) başladı. 1997 yılında Makine Mühendisliği 

Bölümü, 2000 yılında Metalürji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 2002 yılında ise Kimya 

Mühendisliği Bölümü ilk öğrencilerini almıştır. Biyomühendislik ve Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümleri, 2010-2011 Eğitim-Öğretim döneminde lisans eğitimine başlamıştır.  

Eğitim dili İngilizce olan Fakültemiz bünyesinde 5500 lisans öğrencisi, 800’e yakın 

lisansüstü öğrenci bulunmaktadır. Öğretim elemanı sayımız 170’e yaklaşmıştır. Marmara 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi kurulduğu yıllardan itibaren eğitimde ve 

araştırmada mükemmelliği hedef edinmiş bir fakültedir. Geçtiğimiz 30 sene zarfında çok büyük 

mesafeler kat ettik ve Türkiye’nin en önde 

gelen Mühendislik Fakültelerinden biri olmayı başardık. 

Çok büyük mesafeler kat ettik, çünkü 1990’lı yıllara göre (1) Kadrolarımız çok daha 

güçlü, (2) Eğitim ve araştırma laboratuvarlarımız çok daha donanımlı, (3) Fakültemiz hâlâ 

genç ve dinamik bir fakülte olmakla beraber, hem eğitimde hem de araştırma çalışmalarında 

tecrübe ve birikim sahibi bir ekip hâline gelmiş durumdayız. Daha ilerleyeceğiz ve güçleneceğiz, 

çünkü: (1) Fizikî olarak daha da gelişmek, yeni 

araştırma ve eğitim laboratuvarları tesis etmek önde gelen hedeflerimiz arasındadır ve bu 

yönde büyük adımlarla ilerliyoruz. (2) Geçtiğimiz senelerde bizler ilerlerken ve gelişirken, 

dünyada mühendislik alanlarında ve teknolojide çok mühim ve hızlı gelişmeler ve 

değişiklikler meydana geldi. Hem Marmara Üniversitesi olarak, hem de Türkiye olarak 

gelişmelerin gerisinde kalmamak ve teknolojide öncü bir konumda bulunabilmek için eğitim 

ve araştırma konularında çok ciddî bazı anlayış değişikliklerine, yeniliklere ve sıçramalara 

ihtiyaç var. Dünyanın ve ülkemizin şartları, yavaş ve tedricî ilerlemelere razı olabileceğimiz 

vasıflarda değildir. Ülke, Üniversite ve Fakülte olarak çok büyük bir gayretin ve atılımın 

içinde olma mecburiyetimiz vardır. 

Mühendislik Fakültesi Dekanı olarak proje ve tasarılar noktasında en önemli 

motivasyonum Üniversitemizin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi'ne geçişinin tamamlanmasıdır. 

2021 Eylül ayında öğretim üyesi ve idari personel ofislerinin tamamı, eğitim ve araştırma 

laboratuvarlarımızın ise bir kısmı Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi'ne taşınmıştır. Böylelikle fiziki 

yapılanmamızı daha planlı yapabileceğimiz, eğitim ve Ar-Ge faaliyetlerini üst seviyelere çekecek 



 

  
  
   

 

başlangıç adımını atmış bulunmaktayız. Bir fakültenin ve üniversitenin ilerlemesi, yükselmesi 

hem eğitimde hem de bilim ve teknolojide ülkemize önemli ve fark oluşturan hizmetler sunması, 

şüphesiz sadece yeni ve modern bir yerleşke ile gerçekleşebilecek hedefler olmadığının 

bilincindeyiz. Ancak, Marmara Üniversitesi’ ni araştırma üniversiteleri sıralamasında üst sıralara 

çıkabilmesi için Ar-Ge çalışmalarının sürdürüldüğü fiziksel alanların iyileştirilmesinin ve 

geliştirilmesinin çok kritik öneme sahip olduğunu düşünmekteyiz. Bizler de eğitimci ve 

araştırmacı bilim insanları olarak Fakültemizde hem kendi performansımızı yükseltmek ve hem 

de bayrağı teslim edeceğimiz genç akademik kadroların her bakımdan bizden daha ileri noktalarda 

olmasını temin etmek mecburiyetindeyiz. Daha çok sayıda ve daha yüksek kalitede uluslararası 

bilimsel yayınların yanı sıra, Türkiye’nin problemlerini çözmeye yönelik üniversite-sanayi 

işbirliği (ÜSİ) çalışmaları, bilimsel Ar-Ge projeleri, kamuya ve özel sektöre yönelik 

danışmanlıklar, fikrî mülkiyet çalışmaları, şirketleşme teşebbüsleri, yurt dışı saygın kurumlarda 

bilimsel çalışmalar yapılması, doktora sonrası bilimsel çalışmalar yapılması gibi faaliyetler artık 

istihdam ve terfi politikalarımızın vazgeçilmez ölçütleri arasındadır. 

Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin eğitim ve araştırmada 

mükemmelliğini artan şekilde devam ettirmesi, başarının ötesinde, bizler için ahlakî ve millî 

bir sorumluluktur. Bu çerçevede; (1) Donanımlı, bilgili, öğrenmeyi ve araştırma yapmayı 

bilen, dünyanın her yerinde mesleklerini başarı ile yerine getirebilecek üstün vasıflı 

mühendisler yetiştirmek, (2) Bilimsel araştırma çalışmalarıyla dünya bilimsel literatürüne 

önemli katkılar yapan bir akademik kadro oluşturmak, (3) Türkiye’nin problemlerinin 

çözülmesine katkılar yapan, ülkemizin bilim ve teknolojide daha iyi noktalara gelmesinde 

önemli roller üstlenen, ülkemizin sanayinin ve ekonomisinin ihtiyaçlarına yönelik projeler 

üreten bir fakülte olmak önde gelen hedeflerimizdir. Bizler, Mühendislik Fakültesi mensupları 

olarak, öğrenci odaklı eğitim anlayışını üniversitenin tüm süreçlerine yansıtan, analitik 

düşünebilen mühendisler yetiştiren, girişimci, yenilikçi ve disiplinler ötesi araştırmalarla bilginin 

üretimine ve millî ve küresel düzeyde bilginin geliştirilmesine katkı sağlayan yönetim misyonunu 

benimsiyor ve bu doğrultuda çalışmalarımıza devam ediyoruz.  

Saygı ve sevgilerimle. 

Prof. Dr. Ömer AKGİRAY 

DEKAN 

 
 
 



 

  
  
   

 

I- GENEL BİLGİLER 
  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Mühendislik Fakültesinin misyonu; 

Üstün nitelikli mühendis yetiştirmek, ülkemizde bilgi ve teknolojinin üretilmesine, 
yönetilmesine, kullanılmasına ve yayılmasına katkıda bulunmak. 

Olarak belirlenmiş bulunmaktır. 

Vizyon 

Fakültemizin vizyonu aşağıda verilmiştir. 

Dünyanın her yerinde başarılı olacak, öğrenmeyi ve öğretmeyi bilen mühendisler 
yetiştirmek. Bilim ve teknolojinin toplumsal refaha dönüşmesine öncülük etmek. 

Temel Değerler: 

Bilimsel düşünceyi esas alan, 

Öğrenci ve mezun odaklı, 

Katılımcı, 

Mükemmele doğru sürekli gelişimi arayan, 

Değer üreten, 

Değişime ve gelişime açık, 

Çevreye saygılı, 

Etik ve evrensel değerlere önem veren, 

Toplumsal değerlere saygılı, 

Bir fakülteyiz. 

 

 

 

 



 

  
  
   

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakültemizin yetki, görev ve sorumlulukları kısaca aşağıdaki gibi özetlenebilir; 

Lisans düzeyinde mühendislik eğitim ve öğretimini yönetmek ve yürütmek, lisansüstü eğitim 
öğretim ve araştırma yapmak, bilgi ve teknolojiyi üretmeye yönelik araştırma ve geliştirme 
çalışmalarını sürdürmek, döner sermaye çerçevesinde hizmet ve danışmanlık vermek ve özellikle 
yaşam boyu öğrenim ilkesiyle toplumun hizmetinde bulunmaktır. 

Fakülte organları; dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruludur. 

a. Dekan 

Dekan, Fakültenin ve birimlerinin temsilcisidir. Rektörün önereceği, üniversite içinden veya 
dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile 
atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 
arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl 
için atanır. 

Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. 

Görev, yetki ve sorumlulukları 

• Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

• Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek, 

• Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını, gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak, 

• Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve deneti görevini 

yapmak, 

• 2547 sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Dekanın 5018 sayılı Kanunla getirilen harcama yetkililiğine ilişkin görev ve sorumlulukları da 
bulunmaktadır. 



 

  
  
   

 

Fakülte Dekanı Prof.Dr. Ömer AKGİRAY olup, Dekan Yardımcılıklarını Doç. Dr. Neslihan 
Semerci ve Doç. Dr. Elif SOYER yürütmektedir. 

b. Fakülte Kurulu 

Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları, üç yıl için 

fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 

iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 

Görevleri 

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

• Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak, 

• Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

c. Fakülte Yönetim Kurulu 

Kuruluş ve İşleyişi 

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine 

toplanır. 

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim – öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. Görevler Fakülte yönetim kurulu, idari 

faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

• Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

• Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

• Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

• Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak 



 

  
  
   

 

• Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek, 

• 2547 sayılı Kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakülte Sekreterliği 

Fakülte sekreterliği, Dekanlığın idari hizmet birimidir. Fakülte sekreterine bağlı birimlerden 

oluşur. 

• Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve öğrenci işleri, 

personel, muhasebe, mali işler, satın alma, idari ve destek hizmetleri biriminden 

oluşmaktadır. 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 
  1.1- Eğitim Alanları Derslikler 
 

Eğitim 
Alanı 

Kapasitesi 
0–50 

Kapasitesi 
51–75 

Kapasitesi 
76–100 

Kapasitesi 
101–150 

Kapasitesi 
151–250 

Kapasitesi 
251–Üzeri 

Anfi   10 10   
Sınıf 38 13     

Bilgisayar 
Lab. 

23 4     

Diğer  Lab. 24 20  22 1  
Toplam 85 37 10 32 1  

 
1.2- Sosyal Alanlar 
 

 1.2.1.Kantinler ve Kafeteryalar 

  Kantin Sayısı: 1 Adet 

  Kantin Alanı: 3,5 m2 

  Kafeterya Sayısı: Yok 

  Kafeterya Alanı: Yok 

 1.2.2.Yemekhaneler- Ayrı bir yemekhane bulunmamaktadır. 

 1.2.3.Misafirhaneler-Ayrı bir yemekhanesi yoktur. 



 

  
  
   

 

 1.2.4.Öğrenci Yurtları –Üniversitenin öğrenci yurtları dışında 

fakültenin ayrı öğrenci yurdu yoktur. 

   1.2.5.Lojmanlar-Fakülteye ait lojman mevcut değildir. 

 1.2.6.Spor Tesisleri-  Fakültenin ayrı spor tesisleri yoktur. Kampüs 

alanlarındaki tesislerden yararlanılmaktadır. 

1.2.7.Toplantı – Konferans Salonları 
 
 Kapasitesi 

0–50 
Kapasitesi 

51–75 
Kapasitesi 

76–100 
Kapasitesi 
101–150 

Kapasitesi 
151–250 

Kapasitesi 
251–Üzeri 

Toplantı 
Salonu 

11      

Konferans 
Salonu 

   4 1  

Toplam 11   4 1  
  

 1.2.8.Sinema Salonu yoktur. Sinema gösterileri Toplantı salonunda 

yapılmaktadır. 

 1.2.9.Eğitim ve Dinlenme Tesisleri bulunmamaktadır. 

 1.2.10.Öğrenci Kulüpleri 

  Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 17  Adet 

    Öğrenci Kulüpleri Alanı:  138.35 m2 

 1.2.11. Mezun Öğrenciler Derneği bulunmamaktadır. 

 1.2.12.Okul Öncesi ve İlköğretim Okulu Alanları   

Üniversite imkânları kullanılmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

1.3- Hizmet Alanları 
 
 1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 
 

 Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Kullanan Sayısı 
(Kişi) 

Çalışma Odası          
Toplam    

 
1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

 
 Sayısı 

(Adet) 
Alanı 
(m2) 

Kullanan Sayısı 

Servis    
Çalışma Odası          
Toplam    

 
1.4- Ambar Alanları 
 
 Ambar Sayısı: 5 Adet 
 Ambar Alanı: 349.71 m2 
   
1.5- Arşiv Alanları 
 
 Arşiv Sayısı: 2 Adet 
 Arşiv Alanı: 99.97m2 

 
1.6- Atölyeler 
 
 Atölye Sayısı: 1 Adet 

   Atölye Alanı: 22.66 m2 
 

1.7- Hastane Alanları Fakültemizle ilgili değildir. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

 

2- Teşkilat Yapısı  
 

Fonksiyonel Görev Dağılımı 
 

 
 



 

  
  
   

 

3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı (Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar) 
 

3.1- Yazılımlar 
 

 PROGRAM/SİSTEM TÜRÜ 
PROGRAM/SİSTEM 

ADI 
1 MAAŞ PROGRAMI PRODMA 
2 MAAŞ PROGRAMI SAY 2000 
3 ÖDEME EMRİ BELGESİ E- BÜTÇE 

4 EMEKLİ KESENEK PRİM 
BİLDİRGELERİ E-SGK 

5 HARCAMA YÖNETİM SİSTEMİ 
(KBS) HYS 

6 PERSONEL İŞE GİRİŞ VE ÇIKIŞ 
BİLDİRGESİ E-SGK 

7 ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM 
SİSTEMİ EBYS 

8 ÖĞRENCİ BİLGİ YÖNETİM 
SİSTEMİ ÖBYS 

9 BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
PROJELERİ OTOMASYONU BAP-BYS 

10 PERSONEL BİLGİ YÖNETİM 
SİSTEMİ PBYS 

3.2- Bilgisayarlar 

Masa üstü bilgisayar Sayısı : 1093 Adet 

Taşınabilir bilgisayar Sayısı : 260Adet 

Tablet Sayısı   :   57 Adet 

3.3- Kütüphane Kaynakları 

Kitap Sayısı   : 32 Adet 

Basılı Periyodik Yayın Sayısı : Bulunmamaktadır. 

Elektronik Yayın Sayısı : Bulunmamaktadır. 



 

  
  
   

 

3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma Amaçlı 

(Adet) 
Projeksiyon  97  
Slayt makinesi    
Tepegöz  9  
Episkop    
Barkod Okuyucu 1   
Baskı makinesi    
Fotokopi makinesi 10 Ortak  
Faks 1 Ortak  
Fotoğraf makinesi 2 4  
Kameralar  68  
Televizyonlar  5  
Tarayıcılar 24   
Müzik Setleri  13  
Mikroskoplar  14  
DVD ler  1  
    
    
 

4- İnsan Kaynakları  

(Biriminin faaliyet dönemi sonunda mevcut insan kaynakları, istihdam şekli, hizmet 
sınıfları, kadro unvanları, bilgilerine yer verilir.) 

4.1- Akademik Personel 
 

Akademik Personel 

 
Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör 47 - 47 X - 
Doçent 35 - 35 X - 
Yrd. Doçent 37 - 37 X - 
Öğretim Görevlisi 5 - 5 X - 
Okutman - - -  - 
Çevirici - - -  - 
Eğitim- Öğretim 
Planlamacısı - - -  - 

Araştırma Görevlisi 43 - 43 X - 
Uzman - - -  - 

 



 

  
  
   

 

 
 

4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel  
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 
Profesör   
Doçent   
Yrd. Doçent Meksika Çevre Mühendisliği 

Yrd. Doçent Suudi Arabistan Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 

Öğretim Görevlisi   
Okutman   
Çevirici   
Eğitim-Öğretim 
Planlamacısı   

Araştırma Görevlisi   
Uzman   
Toplam 2  

 
 
4.3- Diğer Üniv. Görevlendirilen Akademik Personel  
 
 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği 
Üniversite 

Profesör 

Makine Müh    (2 kişi) 
Makine Müh  (1 kişi) 
Elektrik -Elektronik  (1 kişi) 
Makine Müh. (1 kişi) 
Endüstri Müh. (1 kişi) 

İstanbul Gedik Üniv. 
Yeditepe Üniv. 
Yeditepe Üniv.  
Yeditepe Üniv. İstanbul 
Üniv. 

Doçent 

Elektrik-Elektronik Müh (1 kişi) 
Elektrik-Elektronik Müh. (1 kişi) 
Çevre Müh. (1 kişi) 
Makine Müh. (1 kişi) 
Endüstri Müh. (1 kişi) 
İnşaat Müh. (1 kişi) 

Yeditepe Üniv.              
Boğaziçi Üniv. 
Yeditepe Üniv.   
İstanbul Ticaret Üniv.  
Bahçeşehir Üniv. 
İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü 

Dr. Öğr. Üyesi Elektrik-Elektronik Müh. (1 kişi) 
Elektik ve Elektronik Müh.(1 kişi) 

Kadir Has Üniv. 
Beykoz Üniv, Yeditepe 
Üniv. 

Öğretim Görevlisi   
Okutman   
Çevirici   
Eğitim Öğretim 
Planlamacısı   



 

  
  
   

 

Araştırma Görevlisi   
Uzman   
Toplam           14 kişi  

 
4.4- Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4.5- Sözleşmeli Akademik Personel   

 

Sözleşmeli Akademik Personel Sayısı 

Profesör - 
Doçent - 
Yrd. Doçent - 
Öğretim Görevlisi - 
Uzman - 
Okutman - 
Sanatçı Öğrt. Elm. - 
Sahne Uygulatıcısı - 
Toplam                          0 

 
 
 
 
 
 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör Nurettin TÜRKAN 
(Fizik Mühendsliği) Medeniyet Üniv. 

Doçent 

Atakan 
ALTINKAYNAK 

(Makine 
Mühendisliği) 

İTÜ 

Dr. Öğr. Üyesi Özer ÖZTÜRK Milli Savunma Üniv. 

Öğretim Görevlisi Pelin GÜZEL 
(Kimya Müh) Medeniyet Üniv. 

Okutman   
Çevirici   
Eğitim Öğretim Planlamacısı   
Araştırma Görevlisi   
Uzman   
Toplam    4 kişi   



 

  
  
   

 

4.6- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı   
 
 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı 1 6 32 33 62 41 
Yüzde %1 %3 %18 %19 %36 %23 

 
 
4.7- İdari Personel  
 
 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 18 8 26 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı -   
Teknik Hizmetleri Sınıfı - 1 1 
Eğitim ve Öğretim 
Hizmetleri sınıfı -   

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. -   
Din Hizmetleri Sınıfı -   
Yardımcı Hizmetli -   
Toplam 18 9 27 

 
 

4.8- İdari Personelin Eğitim Durumu  
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 
Kişi Sayısı 0 5 8 14 3 
Yüzde 0% 17% 26% 43% 9% 
 

 
4.9- İdari Personelin Hizmet Süreleri  

 

İdari Personelin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 
Kişi Sayısı 2 1 9 6 1 8 
Yüzde 7% 3% 32% 21% 4% 29% 
 

 
 
 
 



 

  
  
   

 

4.10- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı  
 

 
 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı 0 3 4 6 8 8 
Yüzde %0 %10 %14 %21 %27 %28 

 
4.11- İşçiler   

 

İşçiler (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 10  10 
Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) -  - 
Vizesiz işçiler (3 Aylık) -  - 
Toplam 10  10 

 
 

4.12- Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri  
 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 
Kişi Sayısı 0 0 2 4 2 1 
Yüzde 0% 0% 22% 45% 22% 11% 

 
 

4.13- Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı  
 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı 1 0 1 2 5 1 
Yüzde 10% 0% 10% 20% 50% 10% 

 
 

 
 
 

 

 

 



 

  
  
   

 

5- Sunulan Hizmetler 
   

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 
5.1.1- Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenci Sayıları (2021-2022) 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam  Kız Erkek Top. E K Top. Kız Erkek 

Bilgisayar 
Müh.(İng. ) 

132 683 815    132 683 815 

Biyomühendislik.(
İng. ) 

265 123 391    265 123 391 

Çevre 
Müh. .(İng. ) 

252 120 372    252 120 372 

Elek.-
Elt.Müh.(İng.) 

81 502 583    81 502 583 

Endüstri 
Müh.(İng.) 

233 297 530    233 297 530 

Endüstri Müh. 
Türkçe 

3 7 10    3 7 10 

Kimya 
Müh.(%30) 

263 112 375    263 112 375 

Makine Müh. 
(İng.) 

70 425 495    70 425 495 

Met.-
Malz.Müh.(İng) 

135 242 377    135 242 377 

İnşaat 
Mühendisliği 
(İng.) 

1 25 
26 

   1 25 
26 

Toplam 1438 2536 3974 0 0 0 1438 2536 3974 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 
 

Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve Toplam Öğrenci Sayısına 
Oranı 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 
I. ve II. 
Öğretim 

Toplamı(a) Yüzde* 

  E K Top. E K Top. Sayı 
Mühendislik Fak. 327 223 550    550  

 

Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 
sayısı/Toplam öğrenci sayısı*100) 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
ÖSS 

Kontenjanı 

ÖSS 
sonucu 

Yerleşen 

Boş 
Kalan 

Yök Kararı İle 
Aktarılan Doluluk Oranı 

Bölümler      
Bilgisayar Müh.(İng) 75 75   %100 
Biyomühendislik(İng) 70 70   %100 
Biyomühendislik 
(İng.) (KKTC 
Uyruklu) 

1 1  
 

%100 

Çevre Müh. 62 62   %100 
Elek.-Elt.Müh.(İng) 70 70   %100 
Endüstri Müh.(İng) 60 60   %100 
Kimya Müh.(İng) 60 60   %100 
Makine Müh.(İng) 70 70   %100 
Met.-Malz.Müh.(İng) 65 65   %100 
Endüstri Müh 
Türkçe 

0 0    

İnşaat(İng) 0 0    
Toplam 533 533           

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 
 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına 
Dağılımı 

Birimin 
Adı Programı 

Yüksek Lisans Yapan 
Sayısı Doktora Yapan 

Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz   

  Bilgisayar 
Mühendisliği 30   10 40 

  Biyomühendislik  43   22 66 
  Çevre Mühendisliği 16   21 37 

  Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 35   16 51 

  Endüstri Mühendisliği 40   28 68 
  Kimya Mühendisliği 21   14 35 
  Makine Mühendisliği 58   26 84 

  Metalurji Malzeme 
Mühendisliği 18   13 31 

Toplam   261   150 411 
 
5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 
 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 
Fakülteler 37 104 141 
Yüksekokullar    
Enstitüler    
Meslek Yüksekokulları    
Toplam 37 104 141 

 
 
5.2- Sağlık Hizmetleri 

Sağlık hizmetleri kampus kapsamında ilgili Daire Başkanlığınca verilmektedir 

5.3- Sosyal ve Kültürel Hizmetler 
 
 

5.4. İdari Hizmetler 
 
Bu kısımda idarenin veya harcama biriminin görev, yetki ve sorumlulukları 

çerçevesinde faaliyet dönemi içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer 
verilecektir.  



 

  
  
   

 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve Fakülte Sekreteri tarafından yönetilir. 

Akademik ve idari karar süreçlerinde Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun 

görüşleri alınmaktadır. 2547 Sayılı Kanun’da belirtilen görev yetki ve sorumluluklar 

gereğince 2018 yılı içinde gerçekleştirilen idari hizmetler aşağıdaki şekilde gruplandırılmıştır.  

-Personel işleri (Akademik ve idari personelin her türlü özlük işlemleri)  

-Öğrenci işleri (Öğrenci kayıtlarından başlayarak, mezun olma süreci dahil iş ve 

işlemler)  

-Satınalma iş ve işlemleri (Bütçe içi kaynaklardan mal ve hizmet alımları, yaz okulu 

bütçesi takibi)  

-Döner sermaye iş ve işlemleri (Döner sermaye kaynaklarından alımlar, bütçenin 

izlenmesi, katkı paylarının ödenmesi) -Muhasebe işleri (maaş, yolluk ödemeler, ek ders ücret 

ödemeleri)  

-Taşınır kayıt ve kontrol işlemleri (Fakülte taşınırlarının kayıt ve takibi, sarf 

malzemelerinin izlenmesi)  

-İdare amirliği, (Bakım-onarım, güvenlik, temizlik, bina yönetimi, vb)  

-Teknik işler (Bilgisayar ve elektrik iş ve işlemleri, atölye, laboratuvar hizmetleri)  

-Dekanlık ve bölümler sekreterlik iş ve işlemleri, (Dekan, dekan yardımcısı ve bölüm 

başkanlıklarının sekreterya hizmetleri, bölümlerde dekanlıkla koordinasyon işleri)  

-Planlama, akraditasyon, kalite süreçleri, (Stratejik planlama süreçleri, yıllık 

programlar, akreditasyon işlemleri, kalite süreçleri) 

5.4-Diğer Hizmetler 
 
Birim tarafından 2022 yılında görev alanına giren faaliyetler dışında yapmış 

olduğu çalışmalar ve yukarda tanımlanamayan faaliyetler bu bölümde yer alacaktır. 

Fakültemiz öğretim üyeleri, Fen Bilimleri Enstitüsü kapsamında Yüksek Lisans ve 

Doktora eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürmekte, Döner Sermaye kapsamında ve 

danışmanlık faaliyeti olarak Sanayi ile ilişkilerini sürdürmektedir. Bilirkişilik, hakemlik vb. 

topluma hizmet sınıflandırılmasında da etkin olarak yer almaktadırlar. Ayrıca 2014 yılından 



 

  
  
   

 

bu yana Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Güvenliği kursları da ağırlıklı olarak 

MUSEM ile koordinasyon içinde fakültemiz tarafından yürütülmektedir. 

Fakültemiz Dekan, iki Dekan Yardımcısı ve fakülte sekreteri tarafından yönetilmekte 

olup, akademik ve idari karar süreçlerinde Bölüm Başkanlarının, Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kurulu’nun görüşleri alınmaktadır. Gerektiğinde idari konularda uzman öğretim 

üyelerinden oluşan komisyonlar kurularak görüşlerine başvurulmaktadır.  

Dekanlığımız, faaliyetlerin etkili, ekonomik, verimli ve mevzuata uygun bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında 

ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yönetim anlayışıyla 

faaliyetlerini yürütmektedir. Fakülte ödeneklerinin kullanımı, merkezi mali yönetim anlayışı 

ile dokuz bölümümüz arasında mali saydamlık, verimli ve hesap verilebilirlik ilkeleri ile mali 

kontrol işlemleri titizlikle yerine getirilmektedir.  

İç kontrol işlemleri 31/12/2005 tarih ve 26040 sayılı 3 nolu mükerrer Resmi Gazetede 

yayınlanarak yürürlüğe giren “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” 

çerçevesinde Harcama Yetkilisi ve Gerçekleştirme Görevlisi tarafından yürütülmektedir.  

Akademik ve idari personel atama ve görevlendirmeleri Rektörlük tarafından 

yapılmaktadır. Döner Sermaye harcamaları Döner Sermaye Saymanlığı koordinatörlüğünde 

sürdürülmektedir. Mevcut mevzuat, genelgeler çerçevesinde demirbaş ve sarf malzemeleri, ek 

ödeme işlemleri, satın alma hazırlık işlemleri Fakülte bünyesinde gerçekleştirilmektedir. 

Bölümler ve idari personel arasındaki koordinasyon, iç kontrol ve süreç iyileştirme konularına 

özel bir önem verilmektedir. 



 

  
  
   

 

5.5. Araştırma Hizmetleri 

5.5.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  
 
 Bu başlık altında, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yıl içerisinde yürütülen faaliyet ve 
projeler ile bunların sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara yer verilecektir. 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Mühendislik 

Konferans 25 
Sempozyum Ve Kongre 22 
Seminer 6 
Panel 3 
Turnuva 0 
Teknik Gezi 6 
Sergi 0 
Gösteri 0 
Söyleşi 1 
Festival- Tiyatro 0 
Açık Oturum 0 
Konser 0 
Kariyer Günleri 0 
Öğrenci Aktiviteleri 
(Toplantılar) 9 
Eğitim Semineri 22 
Workshop 3 
Fuar 5 
Yarışma 3 
Çalıştay 4 
Sosyal Sorumluluk 
Projesi 0 
Bildiri 19 
Radyo/Tv/Canlı Yayın 1 
Toplantı 9 

 

 

 

 

 



 

  
  
   

 

5.5.2. Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  

 Faaliyet Türü Uluslararası 
makale 97 
bildiri 56 
tez 25 
ödül  4 
Faapatent 2 
poster  12 
kitap 4 
diğer 5 
toplam 204 

5.5.3. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

ÜNİVERSİTE ADI ANLAŞMANIN İÇERİĞİ 
  
  
  
  
  

5.5.4. Proje Bilgileri  

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

                                                 2022 YILI 

Önceki Yıldan 
Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 
Eklenen 

Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 
YTL 

DPT           

TÜBİTAK 25 11 36 5 
93.250.575,46 

₺ 

A.B. 

3 3 6 - 

  
3.889.591,00 

Euro 
 

BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA 
PROJELERİ      

DİĞER 4 3  7  2 
  
5.636.174,00 ₺ 

TOPLAM 

 13  24  37 45  

98.886.749 
₺+3.889.591,00 

Euro 
 

 



 

  
  
   

 

5.5.5. 2547 Sayılı Kanun 37. Madde 58K Görevlendirmeleri 

Adı Soyadı 
Görevlendirme 
Başlangoç-bitiş Tarihi Görevlendiridiği yer 

GÖREV 
ALDIĞI 
SAAT 

Doç.Dr.ALİ HAYDAR ÖZER 
7.06.2022-07-06-

2023 NeoSwap Inc 192 

Sr.Öğrt.ÜyesiALPER ŞİŞMAN 
5.07.2022-05-01-

2023 
Obase Bilgisayar ve Danışmanlık 
Hizm. Tic. A.Ş. 96 

Arş.Gör.BANU ÇALIŞ USLU 
1.08.2022-01-08-

2023 
 FT Metal ve Bağlantı 
Ekipmanları San. Tic. A.Ş. 192 

Arş.Gör.BANU ÇALIŞ USLU 
27.05.2022-27-05-

2022 
 UNDP Istanbul International 
Center 192 

Arş.Gör.BANU ÇALIŞ USLU 
1.03.2022-31-12-

2022 
Canovate Elektronik Endüstri Ve 
Tic. A.Ş. 320 

Prof.Dr.BARIŞ ÇALLI 
7.06.2022-07-01-

2023 
İSTAÇ İstanbul Çevre Yönetimi 
San. Ve Tic. A.Ş.  96 

Arş.Gör.BURCU NİLGÜN 
ÇETİNER 

8.09.2022-08-09-
2023 

GLAMİRA İnternet ve 
Kuyumculuk San.Tic.A.Ş 384 

Arş.Gör.BURCU NİLGÜN 
ÇETİNER 

5.12.2022-05-12-
2023 

F.A.N.C.Y. Kuyumculuk Limited 
Şirketi  384 

Prof.Dr.BÜLENT EKİCİ 
1.03.2022-01-05-

2022 
Çuhadaroğlu Alüminyum San. 
ve Tic. A.Ş. 16 

Prof.Dr.BÜLENT EKİCİ 
1.03.2022-01-05-

2022 
Çuhadaroğlu Metal San. ve Paz. 
A.Ş.  16 

Prof.Dr.CEM ÜNSALAN 
6.12.2022-06-06-

2023 
BNBC Uluslararası Müh. Müş. ve 
Tic. Ltd. Şti 48 

Prof.Dr.ÇİĞDEM EROĞLU 
ERDEM 

6.04.2022-06-04-
2023 

INFOTEC Bilişim San. ve Tic. Ltd. 
Şti. 48 

Doç.dr.ELİF SOYER 
15.04.2022-15-07-

2022 
AKCİHAN CAM SAN. ve TİC. LTD. 
ŞTİ 48 

Doç.Dr.ENGİN MAŞAZADE 
4.10.2022-
04.01.2023 

Baykon Endüstriyel Kontrol 
Sistemleri San. ve Tic. A.Ş.  16 

Arş.Gör.GÜLAY ARSLAN 
ÇENE 

15.04.2022-
15.06.2022 AKCİHAN CAM SAN. ve TİC LTD. 32 

Prof.Dr.METE TAYANÇ 
1.03.2022-
01.01.2023 

ARUP MÜHENDİSLİK ve 
MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ.  160 

Doç.Dr.MURAT CAN GANİZ 
10.01.2022-
10.01.2023 ENKA Systems Yazılım A.Ş. 96 

Dr.Öğrt.ÜyesiMUSTAFA 
ALPARSLAN ZEHİR 

7.06.2022-07-06-
2023 Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş. 384 

Prof.Dr.PAŞA YAYLA 
6.12.2022-
06.09.2023 

BURÇELİK Bursa Çelik Döküm 
Sanayi A.Ş. 98 

Prof.Dr.RECEP ARTIR 
1.03.2022-
01.03.2023 

Devran Motor Yatakları Burçları 
ve İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 384 

Prof.DrSERDAR AKTAŞ 
8.09.2022-
08.09.2023 

GLAMİRA İnternet ve 
Kuyumculuk San.Tic.A.Ş.  384 

Prof.DrSERDAR AKTAŞ 
5.12.2022-
05.12.2023 

F.A.N.C.Y. Kuyumculuk Limited 
Şirketi 384 



 

    
   

 

 Ocak-Aralık 2022 Yayın Listesi   

No Bölüm Adı: Bilgisayar Mühendisliği   
 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 Gözde Alp, Ali Fuat Alkaya An investigation of nature inspired algorithms on a particular vehicle routing 
problem in the presence of shift assignment 

SCI-E 

2 Sinan Emre Taşçi, Mordechai Shalom, Ömer Korçak Distribution Games: A New Class of Games with Application to User Provided 
Networks 

SCI-E 

3 İbrahim Demir, Berna Kiraz, Fatma Corut Ergin Experimental evaluation of meta-heuristics for multi-objective capacitated multiple 
allocation hub location problem 

SCI-E 

4 Sencer çavuş, Mehmet Baran Product path guiding with semi-adaptive spatio-directional tree SCI-E 
5 Coşkun K., Borahan Tümer  An Adaptive Estimation Method with Exploration and Exploitation Modes for Non-

stationary Environments 
SCI-E 

6 Durmaz E., M. Borahan Tümer Intelligent software debugging: A reinforcement learning approach for detecting the 
shortest crashing scenarios 

SCI-E 

7 S. Ulukaya, E. N. Sandikci, C. E. Erdem Consensus and Stacking Based Fusion and Survey of Facial Feature Point 
Detectors 

SCI-E 

8 F. Ilgaz, S. S. Timur, C. C. Eylem, E. Nemutlu, Ç. E. 
Erdem, H. Eroğlu, H. Gökmen-Özel 

Do Thickening Agents Used in Dysphagia Diet Affect Drug Bioavailability?  SCI-E 

9 Fırat Kurt, Mustafa Agaoglu, Kazım Yalçın Arga Precision Oncology: An Ensembled Machine Learning Approach to Identify a 
Candidate mRNA Panel for Stratification of Patients with Breast Cancer 

SCI-E 

10 Zuhal Öztürk, Haluk Topcuoglu, Mahmut Kandemir KÖPRÜ 
"https://scholar.google.com.tr/citations?view_op=view_citation&hl=en&user=PQo71
yoAAAAJ&sortby=pubdate&citation_for_view=PQo71yoAAAAJ:WA5NYHcadZ8C"S
tudying error propagation on application data structure and hardware 

SCI-E 

No Bölüm Adı: BİYOMÜHENDİSLİK BÖLÜMÜ   
 Yazarlar  Yayın İsmi Dergi İndeksi  

1 Tugba Sari, Deniz Akgul, Bulent Mertoglu Accumulation of TiO2 nanoparticles in the anammox bioreactor: Their effects on 
treatment performance and microbial dynamics 

SCIE 

2 Basak Atas · Cemile Selin Aksoy · Fatma Gizem Avci 
· Nihat Alpagu Sayar · Kutlu Ulgen· Elif Ozkirimli · 
Berna Sariyar Akbulut 

Carvacrol Enhances the Antimicrobial Potency of Berberine in Bacillus subtilis SCIE 

3 Fatma Gizem Avci, Ilgaz Tastekil, Amit Jaisi, Pemra 
Ozbek Sarica and Berna Sariyar Akbulut 

A review on the mechanistic details of OXA enzymes of ESKAPE pathogens SCIE 

4 Ebru Koleoglu · Tayfun Acar · Serap Derman · Berna 
Sariyar Akbulut 

Curcumin Displays Enhanced Solubility and Antibacterial Activities When 
Complexed with the Cell Penetrating Peptide pVEC 

SCIE 



 

    
   

 

5 Aslihan Ozcan, Ozlem Keskin, Berna Sariyar Akbulut, 
Pemra Ozbek 

Piperidine-based natural products targeting Type IV pili antivirulence: A 
computational approach 

SCIE 

6 Deniz Yilmaz, Fatma Gizem Avci, Berna Sariyar 
Akbulut 

Curvularia lunata: A fungus for possible berberine transformation Ulakbim 

7 Medi Kori, Defne Cig, Kazım Yalcin Arga, Ceyda 
Kasavi 

Multiomics Data Integration Identifies New Molecular Signatures for Abdominal 
Aortic Aneurysm and Aortic Occlusive Disease: Implications for Early Diagnosis, 
Prognosis, and Therapeutic Targets 

SCIE 

8 Songül Yasar Yildiz, Ilaria Finore, Luigi Leone, Ida 
Romano, Licia Lama, Ceyda Kasavi, Barbara 
Nicolaus, Ebru Toksoy Oner, Annarita Poli 

Genomic Analysis Provides New Insights Into Biotechnological and Industrial 
Potential of Parageobacillus thermantarcticus M1 

SCIE 

9 Ceyda Kasavi Gene co-expression network analysis revealed novel biomarkers for ovarian cancer SCIE 
10  Nardiah Rizwana Jaafar, Nashriq Jailani, Roshanida 

A Rahman, Ebru Toksoy Öner, Abdul Munir Abdul 
Murad, Rosli Md Illias.  

Protein surface engineering and interaction studies of maltogenic amylase towards 
improved enzyme immobilisation, , International Journal of Biological 
Macromolecules, 2022. 

SCI 

11 Versluys M, Öner ET, Van den Ende W.  Fructan oligosaccharide priming associates with apoplastic sugar dynamics and 
improved resistance against Botrytis cinerea in chicory,. J Exp Bot. 2022 Apr 
6:erac140. doi: 10.1093/jxb/erac140. Epub ahead of print. PMID: 35383363. 

SCI 

12 Dan Lian, Shuo Zhuang, Chen Shui, Shicheng 
Zheng, Yanhong Ma, Zongjiu Sun, Jaime R Porras-
Domínguez, Ebru Toksoy Öner, Mingxiang Liang, 
Wim Van den Ende 

Characterization of inulolytic enzymes from the Jerusalem artichoke–derived 
Glutamicibacter mishrai NJAU-1, Applied Microbiology and Biotechnology 106 (17), 
5525-5538 

SCI 

13 BA Erkorkmaz, O Kırtel, G Abaramak, E Nikerel, ET 
Öner 

UV and chemically induced Halomonas smyrnensis mutants for enhanced levan 
productivity, Journal of biotechnology 356, 19-29 

SCI 

14 Ö Erdal Altıntaş, E Toksoy Öner, A Çabuk, P Aytar 
Çelik 

Biosynthesis of Levan by Halomonas elongata 153B: Optimization for Enhanced 
Production and Potential Biological Activities for Pharmaceutical Field, Journal of 
Polymers and the Environment, 1-16 

SCI 

15  Zeyneb Nur Sahin, Ezgi Cabuk Sahin, Yildiz Aydin 
and Ahu Altinkut Uncuoglu.  

Molecular sexual determinants in Pistacia genus by KASP assay. Molecular Biology 
Reports, 1-10, (2022). 

SCI-Q1 

16 Yagmur Zeynep Uslu, Buse Nur Ural, Nicat 
Cebrailoglu, Yildiz Aydin, Yelda Ozden Ciftc Ahu 
Altinkut Uncuoglu 

CRISPR/Cas9-mediated targeted mutagenesis of FAD2-1 gene for oleic acids 
composition in sunflower. Genetics and Applications, Vol.6, No.2, (2022) 

Indexed and 
Peer-reviewed 

17 B Aydin, H Beklen, KY Arga, F Bayrakli, B Turanli Epigenomic and transcriptomic landscaping unraveled candidate repositioned 
therapeutics for non-functioning pituitary neuroendocrine tumors 

SCI-E 

18 M Kori, KY Arga, A Mardinoglu, B Turanli Repositioning of Anti-Inflammatory Drugs for the Treatment of Cervical Cancer Sub-
Types 

SCI-E 

19 Busra Aydin, Esra Yildirim, Onur Erdogan, Kazim 
Yalcin Arga, Betul Karademir Yilmaz, Suheyla Uyar 
Bozkurt, Fatih Bayrakli, Beste Turanli 

Systems biomarkers for papillary thyroid cancer prognosis and treatment through 
multi-omics networks 

SCI-E 



 

    
   

 

20 Busra Aydin, Esra Yildirim, Onur Erdogan, Kazim 
Yalcin Arga, Betul Karademir Yilmaz, Suheyla Uyar 
Bozkurt, Fatih Bayrakli, Beste Turanli 

Past, Present, and Future of Therapies for Pituitary Neuroendocrine Tumors: Need 
for Omics and Drug Repositioning Guidance 

SCI-E 

21 Dilan Nisa Yilmaz, Ozge Onluturk Aydogan, Medi 
Kori, Busra Aydin, Md Rezanur Rahman, Mohammad 
Ali Moni, Beste Turanli 

Prospects of integrated multi-omics-driven biomarkers for efficient hair loss therapy 
from systems biology perspective 

E-SCI 

22 Gang Zhai, Jingyi Jia, Ceyhun Bereketoglu, Zhan Yin, 
Ajay Pradhan 

Sex-specific differences in zebrafish brains SCI-Expanded 

23 Ceyhun Bereketoglu, Ajay Pradhan Plasticizers: negative impacts on the thyroid hormone system SCI-Expanded 
24 ALTINIŞIK KAYA, F. E. , Kurpejovic, E., Burgardt, A., 

Wendisch, V. F. , & SARIYAR AKBULUT, B.,  
Can DapC be the missing aminotransferease in the arogenate route of L-tyrosine 
biosynthesis in Corynebacterium glutamicum?. 

SCIE 

25 Aydin B, Beklen H, Arga KY, Bayrakli F, Turanli B.  Epigenomic and transcriptomic landscaping unraveled candidate repositioned 
therapeutics for non-functioning pituitary neuroendocrine tumors 

Q2 

26 Kubat Oktem E, Aydin B, Arga KY Integrative analysis of motor neuron and microglial transcriptomes from SOD1G93A 
mice models uncover potential drug treatments for ALS 

Q2 

27 Kori M, Ozdemir GE, Arga KY, Sinha R A Pan-Cancer Atlas of Differentially Interacting Hallmarks of Cancer Proteins Q2 
28 Kori M, Arga KY, Mardinoglu A, Turanli B Repositioning of Anti-Inflammatory Drugs for the Treatment of Cervical Cancer Sub-

Types 
Q1 

29 Kori M, Arga KY Human oncogenic viruses: An overview of protein biomarkers in viral cancers and 
their potential use in clinics 

Q2 

30 Kurt F, Agaoglu M, Arga KY Precision Oncology: An Ensembled Machine Learning Approach to Identify a 
Candidate mRNA Panel for Stratification of Patients with Breast Cancer 

Q2 

31 Kelesoglu N, Kori M, Turanli B, Arga KY, Yilmaz BK, 
Duru OA 

Acute Myeloid Leukemia: New Multiomics Molecular Signatures and Implications for 
Systems Medicine Diagnostics and Therapeutics Innovation 

Q2 

32 Kori M, Cig D, Arga KY, Kasavi C Multiomics Data Integration Identifies New Molecular Signatures for Abdominal 
Aortic Aneurysm and Aortic Occlusive Disease: Implications for Early Diagnosis, 
Prognosis, and Therapeutic Targets 

Q2 

33 Yilmaz Aydogan H, Gul N, Demirci DK, Mutlu U, 
Gulfidan G, Arga KY, Ozder A, Camli AA, Tutuncu Y, 
Ozturk O, Cacina C, Darendeliler F, Poyrazoglu S, 
Satman I 

Precision Diagnosis of Maturity-Onset Diabetes of the Young with Next-Generation 
Sequencing: Findings from the MODY-IST Study in Adult Patients 

Q2 

34 Aydin B, Yildirim E, Erdogan O, Arga KY, Yilmaz BK, 
Bozkurt SU, Bayrakli F, Turanli B 

Past, Present, and Future of Therapies for Pituitary Neuroendocrine Tumors: Need 
for Omics and Drug Repositioning Guidance 

Q2 

35 Gulfidan G, Soylu M, Demirel D, Erdonmez HBC, 
Beklen H, Sarıca PÖ, Arga KY, Turanli B 

Systems biomarkers for papillary thyroid cancer prognosis and treatment through 
multi-omics networks 

Q1 

36 Yoneten KK, Kasap M, Arga KY, Akpinar G, Utkan 
NZ 

Decreased serum levels of glycerol-3-phosphate dehydrogenase 1 and 
monoacylglycerol lipase act as diagnostic biomarkers for breast cancer 

Q2 



 

    
   

 

37 Aydin B, Arslan S, Bayraklı F, Karademir B, Arga KY MicroRNA-Mediated Drug Repurposing Unveiled Potential Candidate Drugs for 
Prolactinoma Treatment 

Q2 

38 A Ozcan, O Keskin, BS Akbulut, P Ozbek Piperidine-based natural products targeting type IV pili antivirulence: A 
computational approach 

SCI 

39 EN Bingöl, I Taştekil, C Yay, N Keskin, P Ozbek How Epstein-Barr virus envelope glycoprotein gp350 tricks the CR2? A molecular 
dynamics study 

SCI 

40 M Yazar, P Ozbek Assessment of 13 in silico pathogenicity methods on cancer-related variants SCI 
41 Shabnam Mohammadi, Halil İbrahim Özdemir, Pemra 

Ozbek, Fidan Sumbul, Josefin Stiller, Yuan Deng, 
Andrew J Crawford, Hannah M Rowland, Jay F Storz, 
Peter Andolfatto, Susanne Dobler 

Epistatic effects between amino acid insertions and substitutions mediate toxin-
resistance of vertebrate Na+, K+-ATPases 

SCI 

42 M Tariq, P Ozbek, ST Moin Hydration modulates oxygen channel residues for oxygenation of cysteine 
dioxygenase: Perspectives from molecular dynamics simulations 

SCI 

43 ABDUSSAMED URAS, ORKUN PİNAR, DİLEK 
KAZAN 

Determination of the Significance of the Most Effective Nutrients on Lipase 
Production from Cryptococcus albidus D24 

Ulakbim 

No Bölüm Adı: Çevre Mühendisliği   
 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 TAYANÇ M., Sezen İ., Ünal A., FLORES RANGEL R. 
M. , Karanfil S. 

A holistic approach to the air quality of Konya City, Turkey SCI 

2 Yalcinkaya S., Uzer S. A GIS-based multi-criteria decision support model for planning municipal solid 
waste collection points: A case study of Çağdaş Neighbourhood, Çiğli District, Izmir, 
Turkey 

SCI 

3 Yalcinkaya S., Ruhbas Y. Spatiotemporal analysis framework for identifying emerging hot spots and energy 
potential from livestock manure in Turkey 

SCI 

4 Yalçınkaya S., Doğan F., Kaleli H.İ. Investigation of Waste Fires and Spatial Accessibility of Fire Stations in Izmir, 
Turkey 

TR Dizin 

5 Altintasi O.,  Yalcinkaya S. Siting charging stations and identifying safe and convenient routes for 
environmentally sustainable e-scooter systems 

SCI 

6 Sarı T., Akgul D*., Mertoğlu B. Accumulation of TiO2 Nanoparticles in the Anammox Bioreactor: Their Effects on 
Treatment Performance and Microbial Dynamics 

SCI 

7 Can S., Sari T., Akgul D* Recovery profile of anaerobic ammonium oxidation (anammox) bacteria inhibited by 
ZnO nanoparticles 

SCI 

8 Orak, N.H. Effect of ambient air pollution and meteorological factors on the potential 
transmission of COVID-19 in Turkey 

SCI 

9 Hacıosmanoğlu, G. G., Mejias, C., Martin, J., Santos, 
L., Aparicio, I., Alonso, E. 

Antibiotic adsorption by natural and modified clay minerals as designer adsorbents 
for wastewater treatment: A comprehensive review 

SCI 



 

    
   

 

10 Eseoglu G, Yapsakli K, Tozan H, Vayvay O A novel fuzzy framework for technology selection of sustainable wastewater 
treatment plants based on TODIM methodology in developing urban areas 

SCI 

11 Gökyay O, Kara G Akaryakıt İstasyonları Özelinde Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı 
Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik’in Aşamaları ve Uygulamaları 

TR Dizin 

12 Izci F.B, Gökyay O, Barlas B Investigation of the non-fatal occupational accidents and its causes in turkish 
shipyards 

SCI 

13 Alpaslan Kocamemi, B, Dityapak D.  Short-term Effects of Operating Parameters and Wastewater Constituents on the 
Performance of Free-cell Candidatus Brocadia and Candidatus Scalindua 
Anammox Enrichment 

SCI 

14 Ceren Hür, Esra Erken Assessment of green tea-enabled iron/calcined bentonite nanocomposites for 
phosphate removal and recovery 

SCI-E 

15 Çiğdem Aliyazıcıoğlu Özdemir, Esra Erken Insights Into Green Synthesis of Clinoptilolite Supported Iron Nanoparticles and 
Nitrate Removal From Automotive Industry 

SCI-E 

16 Tlhagale, M., Liphadzi, S., Bhagwan, J., Naidoo, V., 
Jonas, K., van Vuuren, L., Medema, G., Andrews, L., 
Béen, F., Ferreira, M. L., Saatci, A. M., Alpaslan 
Kocamemi, B., Hassard, F., Singer, A. C., Bunce, J. 
T., Grimsley, J. M. S., Brown, M., Jones, D. L. 

Establishment of local wastewater-based surveillance programmes in response to 
the spread and infection of COVID-19 – case studies from South Africa, the 
Netherlands, Turkey and England 

SCI-E 

17 S Coşgun, B Kara, B Kunt, C Hür, N Semerci Biological recovery of phosphorus from waste activated sludge via alkaline 
fermentation and struvite biomineralization by Brevibacterium antiquum 

SCI-E 

No Bölüm Adı: Elektirik-Elektronik Mühendisliği   
 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 Phuong H. Hoang, Gokhan Ozkan, Payam R. Badr, 
Behnaz Papari, Christopher S. Edrington, Mustafa 
Alparslan Zehir, Barry Hayes, Laura Mehigan, Dlzar 
Al Kez, Aoife M Foley 

A Dual Distributed Optimal Energy Management Method for Distribution Grids With 
Electric Vehicles (IEEE Transactions on Intelligent Transportation Systems) 

SCI-E 

2 Laura Mehigan, Mustafa Alparslan Zehir, Juan J. 
Cuenca, Ibrahim Sengor, Ciaran Geaney, Barry P. 
Hayes 

Synergies Between Low Carbon Technologies in a Large Scale MV/LV Distribution 
System (IEEE Access) 

SCI-E 

3 Ener Akbacak, Cabir Vural Deep multi-query video retrieval (Journal of Visual Communication and Image 
Representation) 

SCI-E 

4 M. E. Yücel, Cem Ünsalan Shelf control in retail stores via ultra-low and low power microcontrollers (Journal of 
Real-Time Image Processing) 

SCI-E 

5 MN Duman, I Usta, Gökhan Bora Esmer Effects of Stitch Density, Thread Tension and Using Conductive Yarn as Upper or 
Lower Thread on Reading Performance of Embroidered RFID Tag Antennas (Solid 
State Phenomena) 

SCI-E 



 

    
   

 

6 Rahmetullah Varol, Zeynep Karavelioglu, Sevde 
Omeroglu, Gizem Aydemir, Aslihan Karadag, Hanife 
E Meco, Ali A Demircali, Abdurrahim Yilmaz, Gizem 
C Kocal, Gulsum Gencoglan, Muhammed E Oruc, 
Gokhan Bora Esmer, Yasemin Basbinar, Sahin K 
Ozdemir, Huseyin Uvet 

Acousto-holographic reconstruction of whole-cell stiffness maps (Nature 
communications) 

SCI-E 

7 Bahman Ahmadi, Soheil Younesi, Oguzhan Ceylan 
and Aydogan Ozdemir  

An advanced Grey Wolf Optimization Algorithm and its application to planning 
problem in smart grids (Soft Computing)  

SCI-E 

8 Bahman Ahmadi, Oguzhan Ceylan, Aydogan 
Ozdemir, Mahmoud Fotuhi-Firuzabad 

A multi-objective framework for distributed energy resources planning and storage 
management (Applied Energy)  

SCI-E 

9 Olzhas Baimakhanov,Hande Şenyüz, Almaz 
Saukhimov, Oğuzhan Ceylan  

Heuristic Optimization Approaches for Capacitor Sizing and Placement: A Case 
Study in Kazakhstan (Energies) 

SCI-E 

10 Soheil Younesi, Bahman Ahmadi, Oguzhan Ceylan, 
Aydogan Ozdemir 

Optimum Parallel Processing Schemes to Improve the Computation Speed for 
Renewable Energy Allocation and Sizing Problems (Energies)  

SCI-E 

11 E. FatihYetkin, Oguzhan Ceylan Recycling Newton–Krylov algorithm for efficient solution of large scale power 
systems (International Journal of Electrical Power & Energy Systems) 

SCI-E 

12 Onur Cihan Stability analysis and controller design for consensus in discrete‐time networks with 
heterogeneous agent dynamics (Asian Journal of Control) 

SCI-E 

13 Eser Üstünel, Engin Maşazade Iterative Range and Road Parameters Estimation Using Monocular Camera on 
Highways (IEEE Transactions on Intelligent Transportation Systems) 

SCI-E 

14 Mustafa Onat A Novel Nonlinear Plus Integral Controller With a Real-Time Application on 
Incubator Temperature Regulation (IEEE Access) 

SCI-E 

15 Vedat Yeğin, Mustafa Onat Developing a finger joint biomechanics through a dynamic hand model (Emerging 
Materials Research) 

SCI-E 

16 S. Nazmiye Öztürk, Mustafa Onat, H.Hüseyin Çelik 3D Night Illumination of Aphrodisias Open-Air Museum with LED Technology (Light 
and Engineering) 

SCI-E 

17 C. Ünsalan, H. D. Gürhan, ve M. E. Yücel Embedded System Design with Arm Cortex-M Microcontrollers: Applications with C, 
C++, and MicroPython, Springer Nature, ISBN: 978-3-030-88439-0 

Uluslararası 
Kitap 

No Bölüm Adı: Endüstri Mühendisliği 
Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 Banu Çalış Uslu The role of MAS interoperability for IoT applications: A survey on recent advances 
in manufacturing systems 

SCI-E 

2 Terence Perera, Banu Çalış Uslu Simulation analysis of a neonatal unit with complex patient flow patterns – an 
enhanced model for capacity planning 

SCI-E 

3 AlperTürkyılmaz, OzlemSenvar, İremÜnal, 
SerolBulkan 

 A hybrid genetic algorithm based on a two-level hypervolume contribution measure 
selection strategy for bi-objective flexible job shop problem 

SCI-E 

4 Zeynep Adak, Mahmure Övül Arıoğlu, Serol Bulkan An ant colony optimization approach for the proportionate multiprocessor open shop SCI-E 



 

    
   

 

5 Baris Egemen Ozkan, Serol Bulkan Multi‐objective approach to forecast design refresh time due to COTS obsolescence SCI-E 
6 Bijan Bibak, Hatice Tekiner-Moğulkoç The parametric analysis of the electric vehicles and vehicle to grid system's role in 

flattening the power demand 
SCI-E 

7 Seyedkazem Afghah, Hatice Tekiner-Moğulkoç, Bijan 
Bibak 

Application of hierarchical clustering on electricity demand of electric vehicles for 
GEP problems 

SCI-E 

8 İsmail Sevim, Hatice Tekiner-Moğulkoç, Mehmet 
Güray Güler 

Scheduling the vehicles of bus rapid transit systems: a case study SCI-E 

9 Nilay Özçelikkan, Gulfem Tuzkaya, Çiğdem Alabaş 
Uslu, Bahar Sennaroğlu 

A multi-objective agile project planning model and a comparative meta-heuristic 
approach 

SCI-E 

10 Muhammed Bilal Horasan, Huseyin SelcukKilic A multi-objective decision-making model for renewable energy planning: The case 
of Turkey 

SCI-E 

11 Huseyin Selcuk Kilic, Zeynep Tugce Kalender, Ahmet 
Selcuk Yalcin, Gizem Erkal, Gulfem Tuzkaya 

Information system selection for hospitality industry via integrated use of IVIF-
DEMATEL and IVIF-TOPSIS 

SCI-E 

12 Yunus Emre Ayözen, Hakan İnaç, Abdulkadir Atalan 
and Cem Çağrı Dönmez 

E-Scooter Micro-Mobility Application for Postal Service: The Case of Turkey for 
Energy, Environment, and Economy Perspectives 

SCI-E 

13 Hakan Inaç , Yunus Emre Ayözen, Abdulkadir Atalan 
and Cem Çağrı Dönmez 

Estimation of Postal Service Delivery Time and Energy Cost with E-Scooter by 
Machine Learning Algorithms 

SCI-E 

14 Cem Cagri Donmez , Doruk Sen, Ahmet Fatih Dereli, 
M. Bilal Horasan, Cagri Yildiz, Nergis Feride Kaplan 
Donmez 

An Investigation of Fiat Characterization and Evolutionary Dynamics of the 
Cryptocurrency Market 

SSCI  

15 Eyüp Anıl Duman, Bahar Sennaroğlu, Gülfem 
Tuzkaya 

A cluster analysis of basketball players for each of the five traditionally defined 
positions 

SCI-E 

16 Serhan Hamal, Özlem Şenvar A novel integrated AHP and MULTIMOORA method with interval-valued spherical 
fuzzy sets and single-valued spherical fuzzy sets to prioritize financial ratios for 
financial accounting fraud detection 

SCI-E 

17 Egemen Hopalı, Özalp Vayvay, Zeynep Tuğçe 
Kalender, Deniz Turhan, Ceyda Aysuna  

How Do Mobile Wallets Improve Sustainability in Payment Services? A 
Comprehensive Literature Review 

SCI-E; SSCI 

18 Hakan Inac, Ercan Oztemel An Assessment Framework for the Transformation of Mobility 4.0 in Smart Cities SSCI 
19 Ahmet Selcuk Yalcin, Huseyin Selcuk Kilic, Dursun 

Delen 
The use of multi-criteria decision-making methods in business analytics: A 
comprehensive literature review 

SSCI 

20 Enes Eryarsoy, Huseyin Selcuk Kilic, SelimZaim, 
Marzhan Doszhanova 

Assessing IoT challenges in supply chain: A comparative study before and during-
COVID-19 using interval valued neutrosophic analytical hierarchy process 

SSCI 

21 Nisan Serper, Elif Şen, Banu Çalış Uslu Discrete Event Simulation Model Performed with Data Analytics for a Call Center 
Optimization 

ESCI 

22 Hatice Tekiner-Moğulkoç, Zeynep Şişman  Using malmquist TFP index for evaluating agricultural productivity: Agriculture of 
Türkiye NUTS2 regions 

ESCI 

23 Tolga Sönmez, Seçil Varbak Neşe, Banu Çalış Uslu, Energy saving potential and energy audit of a faculty building at Marmara University Alan Indeksi 



 

    
   

 

Alper Nabi Akpolat, Erkan Dursun in Turkiye 
24 Ozlem Senvar, Coskun Ozavnik, Bahar Sennaroglu Revealing Relationships between Personal Resources and Coping with 

Organizational Change 
Alan Indeksi 

25 Alp Zorlutuna, Hüseyin Selçuk Kılıç İnşaat Sektöründeki Ergonomik Risklerin Değerlendirilmesi ve Bir Uygulama Alan Indeksi 
26 Özlem Şenvar, Serhan Hamal Examining Fraudulent Financial Statements of Turkish Small and Medium 

Enterprises (SMEs) from Different Sectors 
TR Dizin 

27 Özlem Şenvar, Seçkin Ünver KÖPRÜ "https://dergipark.org.tr/en/pub/umagd/issue/71387/1064242"An Overview 
to Unmanned Aerial Vehicles from Perspectives of Quality and Safety Management 
in Aviation 

TR Dizin 

28 Özlem Şenvar, Nihan Güneş Çağın Examination of Airlines and Airports in COVID-19 Pandemic: A Comparative Study 
of Turkey with European and Global Aviation 

TR Dizin 

No Bölüm Adı: İnşaat Mühendisliği   
 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 Mohammad Musa Alami, Tahir Kemal Erdem Effects of mix-design variables on the workability, rheology and stability of self-
consolidating concrete 

SCI-E 

2 Selçuk SAATCI, Mohammed Jalal ALKABBANI, Tahir 
Kemal ERDEM 

Beton Plakalar Üzerinde Patlama Deneyleri için Şok Tüpü Lullanımı  Çalıştay 

No Bölüm Adı: Kimya Mühendisliği 
 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 Karaoğlan, G. K., Hışır, A., Maden, Y. E., Karakuş, M. 
Ö., & Koca, A. 

Synthesis, characterization, electrochemical, spectroelectrochemical and dye-
sensitized solar cell properties of Phthalocyanines Containing Carboxylic Acid 
Anchoring Groups as photosensitizer. Dyes and Pigments, 110390. 

SCIE 

2 Budak, Ö., Uğuz, Ö., & Koca, A.  Simultaneous electrochemical deposition of nickel cobalt oxide-reduced graphene 
oxide composites for high performance asymmetric supercapacitors. Journal of 
Energy Storage, 47, 103538. 

SCIE 

3 Sanja B. Kokanov, Nenad R. Filipović, Aleksandar 
Višnjevac, Milan Nikolić, Irena Novaković, Goran 
Janjić, Berta Barta Holló, Sandra Ramotowska, 
Paulina Nowicka, Mariusz Makowski, Özlem Uğuz, 
Atıf Koca, Tamara R. Todorović 

 A detailed experimental and computational study of Cd complexes with 
pyridyl‐based thiazolyl hydrazones. Applied Organometallic Chemistry, e6942. 

SCIE 

4 Köse, G. G., Karaoğlan, G. K., Maden, Y. E., & Koca, 
A.  

Novel silicon phthalocyanine photosensitizers containing carboxylic acid based axial 
anchoring groups: Electrochemistry, spectroelectrochemistry, and dye sensitized 
solar cell performance. Dyes and Pigments, 207, 110686. 

SCIE 

5 Halise Yalazan, Halit Kantekin, Özlem Budak, Atıf 
Koca 

Non-peripheral tetra methoxylated pyrazoline bearing CoII, CuII and MnIIICl 
phthalocyanines: Syntheses, electrochemistry and spectroelectrochemistry. Journal 
of Organometallic Chemistry, 122405. 

SCIE 



 

    
   

 

6 Özcan, S., Kobak, R. Z., Budak, Ö., Koca, A., & 
Bayır, Z. A.  

Synthesis, Electrochemistry, Spectroelectrochemistry, and Electrochromism of 
Metallophthalocyanines Substituted with Four (2, 4, 5‐trimethylphenyl) ethynyl 
Groups. Electroanalysis. 

SCIE 

7 Yıldız, B., Ahmetali, E., Budak, Ö., Koca, A., & 
Şener, M. K. 

Zinc (ii) phthalocyanine–viologen dyads: synthesis, electrochemistry, 
spectroelectrochemistry, electrodeposition, and electrochromism. New Journal of 
Chemistry, 46(16), 7410-7423. 

SCIE 

8 Deniz, N. G., Abdassalam, A. F. S., Sayil, C., Uguz, 
O., & Koca, A. 

Regioselective synthesis of novel 5-nitro-naphthoquinone derivatives: 
Electrochemistry and in-situ spectroelectrochemistry properties. Journal of 
Photochemistry and Photobiology A: Chemistry, 114064. 

SCIE 

9 Yılmaz, S., Kuyumcu, Ö. K., Bayazit, Ş. S., Ayaz, R. 
M. Z., Akyüz, D., & Koca, A. 

 Enhanced photoelectrochemical activity of magnetically modified TiO2 prepared by 
a simple ex-situ route. Journal of Solid State Electrochemistry, 26(1), 245-255. 

SCIE 

10 Özlem UĞUZ, Mehmet GÜMÜŞ, Yusuf SERT, İrfan 
KOCA, Atıf KOCA 

 Utilization of pyrazole-perimidine hybrids bearing different substituents as corrosion 
inhibitors for 304 stainless steel in acidic media. Journal of Molecular Structure, 
1262, 133025. 

SCIE 

11 Demir, F., Yenilmez, H. Y., Koca, A., & Bayır, Z. A. Synthesis, electrochemistry, and electrocatalytic activity of thiazole-substituted 
phthalocyanine complexes. Journal of Solid State Electrochemistry, 26(3), 761-772. 

SCIE 

12 Yalazan, H., Maden, Y. E., Koca, A., & Kantekin, H.  Multi-step syntheses, electrochemistry and spectroelectrochemistry of peripheral 
CoII, CuII and MnIIICl phthalocyanines bearing pyrazoline. Journal of Molecular 
Structure, 1269, 133788. 

SCIE 

13 Köse, G. G., Karaoğlan, G. K., Maden, Y. E., & Koca, 
A.  

"Electrochemical and spectroelectrochemical characterizations of phthalocyanines 
bearing peripherally tetra-4- carboxyethylenephenoxy anchoring groups and usage 
as photosensitizers of dye-sensitized solar cell 

SCIE 

14 Kursun B.  Exploitable wind power potential in Turkey with technological advancement and 
resulting environmental-economic aspects. Energy Exploration and Exploitation, 
41(1):187-209. 

SCIE 

15 Kursun B.  Role of solar power in shifting the Turkish electricity sector towards sustainability. 
Clean Energy 6(2):1078-1089. 

İkincil Indeks 

16 Yerli-Soylu, N., Akturk, A., Kabak, Ö., Erol-Taygun, 
M., Karbancioglu-Guler, F., Küçükbayrak, S., 

TiO2 nanocomposite ceramics doped with silver nanoparticles for the photocatalytic 
degradation of methylene blue and antibacterial activity against Escherichia coli 

SCIE 

17 Çalık, F, Kadırgan N, Çiftçioğlu, G. Türkiye’de bir LPG dolum Terminali için Açık Alan LPG Buhar Bulutu Patlama 
Riskinin Sonuç Analizi Yaklaşımı ile Değerlendirilmesi, J Fac of Eng and Archi of 
Gazi University 

SCIE 

18 Abdelgadir, M. Yılan, G. Çiftçioğlu, G. A.,  A Comparative Life Cycle Assessment of Two Different Crude Oil Types for a 
Refinery in Sudan, Bayburt Univ J of Scşence, 2022, 5 (1), pp1-7, 

ESJI/CiteFac/A
RI 

19 Polat, S., Kortlever, R., Eral, H.B. Ultrasound-promoted preparation of polyvinyl ferrocene-based electrodes for 
selective formate separation: Experimental design and optimization. Ultrasonics 
Sonochemistry, 89, 106146. 

SCI 

20 Polat, S., Eral, H.B. Effect of hyaluronic acid on the struvite crystallization: A structural, morphological, SCI 



 

    
   

 

and thermal analysis study, Journal of Crystal Growth, 592, 126734. 
21 Polat, S.  Thermal degradation of calcium lactate pentahydrate using TGA/FTIR/MS: thermal 

kinetic and thermodynamics studies, Indian Chemical Engineer, 64(4), 402-415. 
Scopus/ESCI 

22 Kıran Yıldırım Berçem, Mançuhan Ebru, Sargut Sibel, 
Ersoy Azra 

Tropik Meyve Depolanan Faz Değiştiren Madde Entegre Edilmiş Bir Soğutma 
Sistemi Performansının Deneysel İncelenmesi 

ULAKBİM 

23 Kiran Yildirim Bercem Performance evaluation of a laboratory-scale cooling system as a household 
refrigerator with phase change materials. 

SCIE 

24 Firtina-Ertis, I., Kerkez-Kuyumcu, Ö.  Synthesis of NiFe2O4/TiO2-Ag+ S-scheme photocatalysts by a novel complex-
assisted vapor thermal method for photocatalytic hydrogen production 

SCIE 

25 F Kartal, U Özveren (Sorumlu yazar ve başlıca yazar) Energy and exergy analysis of entrained bed gasifier/GT/Kalina cycle model for 
CO2 co-gasification of waste tyre and biochar 

SCI/SCIE 

26 B Kekik, H Yakışık, U Özveren  (Sorumlu yazar ve 
başlıca yazar) 

Investigation of light crude oil removal using biocoal from torrefaction of biomass 
waste 

İkincil Indeks 

27 S Sezer, F Kartal, U Özveren  (Sorumlu yazar ve 
başlıca yazar) 

Investigation of steam and CO2 gasification for biochar using a circulating fluidized 
bed gasifier model in Aspen HYSYS 

SCI/SCIE 

28 F Kartal, U Özveren (Sorumlu yazar ve başlıca yazar) Investigation of an integrated circulating fluidized bed gasifier/steam turbine/proton 
exchange membrane (PEM) fuel cell system for torrefied biomass and modeling 
with artificial intelligence approach 

SCI/SCIE 

29 B Kekik, U Özveren  (Sorumlu yazar ve başlıca 
yazar) 

Investigation Of Microalgae Gasification Under Steam Atmosphere In Downdraft 
Gasifier By Using Aspen Plus® 

ULAKBİM 

30 F Kartal, U Özveren (Sorumlu yazar ve başlıca yazar) Prediction of activation energy for combustion and pyrolysis by means of machine 
learning 

SCI/SCIE 

31 S Sezer, F Kartal, U Özveren  (Sorumlu yazar ve 
başlıca yazar) 

Artificial Intelligence Approach in Gasification Integrated Solid Oxide Fuel Cell Cycle SCI/SCIE 

32 F Kartal, U Özveren (Sorumlu yazar ve başlıca yazar) Investigation of the chemical exergy of torrefied biomass from raw biomass by 
means of machine learning 

SCI/SCIE 

33 H Yakışık, U Özveren (Sorumlu yazar ve başlıca 
yazar) 

The impact of the COVID-19 pandemic on the air quality (PM10) in Şile district of 
İstanbul, Turkey 

ULAKBİM 

34 U Özveren  (Sorumlu yazar ve başlıca yazar), S 
Sezer, F Kartal, S. Özdoğan 

Investigation of steam gasification in thermogravimetric analysis by means of 
evolved gas analysis and machine learning 

SCI/SCIE 

35 F Kartal, U Özveren (Sorumlu yazar ve başlıca yazar) Prediction of torrefied biomass properties from raw biomass SCI/SCIE 
36 S Sezer, F Kartal, U Özveren  (Sorumlu yazar ve 

başlıca yazar) 
Prediction of combustion reactivity for lignocellulosic fuels by means of machine 
learning 

SCI/SCIE 

37 Aycan D., Dolapçı N., Karaca ÖG., Alemdar N. Polysaccharide-based electroconductive films for controlled release of ciprofloxacin SCI/SCIE 
38 Abalı S, Aydın YA. Silanization of sepiolite with various silane coupling agents for enhancing oil uptake 

capacity, Separation Science and Technology, 2138434.  
SCIE 



 

    
   

 

No Bölüm Adı: Makine Mühendisliği   
 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 Burcu A. ÖNER, Zeynep BEKTAŞ, Barış YILMAZ Numerical Analysis and Experimental Verification on Flow Characteristics of a 
Pressurized Fluidized Bed System 

Q3(WoS), 
Q2(Scopus) 

2 T. B. KIYMAZ, E. BÖNCÜ, D. GÜLERYÜZ, M. 
KARACA, Barış YILMAZ, C. ALLOUIS, I GÖKALP  

Numerical investigations on flashback dynamics of premixed methane-hydrogen-air 
laminar flames 

Q2(WoS), 
Q1(Scopus) 

3 Cura D., YILMAZ M., Koten H., Senthilraja S., Awad 
M. M. 

Evaluation of the technical and economic aspects of solar photovoltaic plants under 
different climate conditions and feed-in tariff 

SCI-E, Q1 

4 Emre Alpman, Levent A. Kavurmacıoğlu, Seher 
Eken, Harun İnci, Zeliha Çamur, Barış Biçer 

Sonic Boom Prediction Code Development and Sonic Boom Predictions via Open-
Source CFD Software 

TR- Dizin 

5 Samir Arda Oğur, Emre Alpman Computational Examination of Unsteady Cavitating Flow Characteristics on a 2D 
NACA66 Profile by Utilizing OpenFOAM® 

TR- Dizin 

6 Md. Shafinur MURAD, Aybala USTA, Ramazan 
ASMATULU, Muhammet CEYLAN 

STUDYING THE ELECTROCHEMICAL BEHAVIORS OF ANODIZED METALLIC 
IMPLANTS FOR IMPROVED CORROSION RESISTANCE." İstanbul Ticaret 
Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi 21, no. 41 (2022): 117-135. 

TR-Dizin 

7 Muhammet Ceylan, Ramazan Asmatulu,  Jianhao 
Jiang, Aybala Usta, 
Tanghong Jia, Li Yao, Shang-You Yang 

Ceylan, Muhammet, Ramazan Asmatulu, Jianhao Jiang, Aybala Usta, Tanghong 
Jia, Li Yao, and Shang-you Yang. "Synthesis and evaluation of electrospun PCL-
plasmid DNA nanofibers for post cancer treatments." Materials Today: Proceedings 
71 (2022): 58-63. 

SCOPUS 

8 Kerim Özbeya, Hasan Kaya, Aykut Kentli Novel SPD method: twisted variable channel angular extrusion Q1 
9 Serkan Öğüt, Hasan Kaya, Aykut Kentli Comparison of the Effect of Equal Channel Angular Pressing, Expansion Equal 

Channel Angular Pressing, and Hybrid Equal Channel Angular Pressing on 
Mechanical Properties of AZ31 Mg Alloy 

Q2 

10 Ahmet Dogrusadik, Aykut Kentli, Mustafa Bakkal, 
Murat Cakan 

Temperature variation depending on cutting conditions and its effects on thrust 
force in micro-drilling of CFRP laminates 

Q3 

11 T. Başaran, B. Çetin, M.R. Özdemir Thermodynamic and mathematical analysis of geothermal power plants operating in 
different climatic conditions 

SCI/E-Q1 

12 A. Subasi, M.R. Özdemir, P. Estelle A review on laminar-to-turbulent transition of nanofluid flows SCI/E-Q1 
13 Ahmet İpekç, Bülent Ekici Effect of fiber set-up and density on mechanical behavior of robotic 3D-printed 

composites 
Q4(WoS),SCI/E

-Q3 
14 S Sağlam, F Güzelçimen, D Bingöl, UY Özkan, B 

Ekici 
An evaluation on acoustic behavior of untreated tree trunks depending on bark 
physical properties and fiber cell structure 

Q1(WoS), 

No Bölüm Adı: Metalurji ve Malzeme Mühendisliği   
 Yazarlar  Yayın ismi Dergi İndeksi  

1 M.H. Morcali, Ö. Küçükoğlu, B.N. Çetiner, S. Aktaş  NON-DIAPHRAGM ELECTRODEPOSITION OF ANTIMONY: EFFECT OF 
PROCESS PARAMETERS AND PRECIPITATING AGENTS, J. Min. Metall. Sect. 

Sci Exp. Q3 



 

    
   

 

B-Metall. 58 (3) (2022) 461 - 473 
2 Abdullah Uysal , Burcu Nilgün Çetiner , Serdar Aktaş Metallic antimony recovery via cementation from antimony containing solutions and 

investigation of its conditions, Journal of the Faculty of Engineering and Architecture 
of Gazi University 37:1 (2022) 207-217 

Sci Exp. Q3 

3 Özgün Küçükoğlu, Burcu Nilgün Çetiner, Mehmet 
Hakan Morcalı, Serdar Aktaş 

Comparison of the Antimony Cementation from Chloride Media Using Various 
Cementators, Mining, Metallurgy & Exploration (2022) 39:793–804 

Sci Exp. Q3 

4 Burcu Nilgün Çetiner, Ece Uluser Yegül, Bihter 
Zeytuncu, Serdar Aktaş 

Palladium recovery from spent Pd plating solutions using Lewatit TP 214 resin, 
Desalination and Water Treatment, (2022) 1–12, 10.5004/dwt.2022.28304 

Sci Exp. Q3 

5 Yüce H., Genç G., Sönmez S., Özden Ö., Akgül A., 
Çetiner B. N. 

 
Printability of bio-composite sheets made from paper mill and cardboard mill waste 
sludge, PIGMENT & RESIN TECHNOLOGY, cilt.51, sa.5, ss.541-549, 2022 

Sci Exp. Q4 

6 Farzin Saffarimiandoab, Bahar Yavuzturk 
Gulb,Reyhan Sengur Tasdemir, Borte Kose Mutlu, 
Selda Erkoc Ilter, Serkan Unal, Bahadir Tunaboylu, 
Yusuf Z. Menceloglu, Vahid Vatanpour, Ismail 
Koyuncu 

Mechanisms, diagnosis, and monitoring of biofouling in membrane 
processes: a review 
Desalination and Water Treatment,  247 (2022) 40–63, doi: 
10.5004/dwt.2022.28045 

Q3 

7 B Alptekin, B. Tunaboylu, P. Perlo Microfactory Model for Manufacturing New Generation Electric Vehicles, 
Sürdürülebilir Çevre Dergisi 

Dergipark 

8 Bahadır Tunaboylu, Tarık Özdemir, Hasan Mert Atila Boron coated filament, Boron 2022 Int Boron Symposium google 
9 Mehtap KÖSE MORAN, Bahadır TUNABOYLU THE EFFECT OF LATTICE STRUCTURE ON THE PRODUCT MECHANICAL 

STRENGTH IN 3D PRINTER TECHNOLOGY, 6th Intern. Congress on 3D Printing 
scopus 

10 Mehtap KÖSE MORAN, Bahadır TUNABOYLU INVESTIGATION AND CHARACTERIZATION OF PLA AND ABS MATERIALS 
FOR 3D PRINTED PARTS FOR AUTO INDUSTRY,6th Intern. Congress on 3D 
Printing 

scopus 

11 Rıdvan DEMİRYÜREK, Mehmet Nurullah ATEŞ, 
Bahadır TUNABOYLU 

FUTURE OF LITHIUM ION BATTERIES FOR ELECTRIC VEHICLES: PROBLEMS 
AND EXPECTED DEVELOPMENTS,  International Symposium for Production 
Research 2022 

woscie 

12 Eyüp Anıl Duman Entegre Edilmiş Bulanık SWARA ve Bulanık TOPSIS Yöntemleri ile Spor Okulu 
Seçimi 

TR Dizin - 
ULAKBİM 

13 G Yumusak, A Leyland, A Matthews A microabrasion wear study of nitrided α-Ti and β-TiNb PVD metallic thin films, pre-
deposited onto titanium alloy substrates 

Q1 

14 Ilayda M. Tamay, Kasif Teker 3C-SiC/Si heterostructure for self-powered multiband (UV-VIS) photodetection 
applications, Physica Scripta 97 (11), 115506 (2022). 

SCI 

15 Mustafa A. Yildirim, Kasif Teker Self-powered silicon carbide ultraviolet photodetector via gold nanoparticle 
plasmons for sustainable optoelectronic applications, Physica Scripta 97 (11), 
115804, (2022). 

SCI 

16 Yusuf B. Ozdemir, Kasif Teker Self-powered high-performance flexible aluminum nitride nanowire deep ultraviolet SCIE 



 

    
   

 

photodetector, Applied Physics B 128 (9), 1-8, (2022). 
17 H Mousa, M. Awais, Kasif Teker Investigation of pH Effect on the Performance of Undoped Silicon Carbide Nanowire 

Field-Effect Transistors for the Development of Chemical Sensors and Biosensors, 
Journal of Electronic Materials 51 (5), 2062-2069, (2022). 

SCIE 

18 Kasif Teker Low-Power Operating Aluminum Nitride Nanowire-Film Ultraviolet Photodetector, 
Journal of Nano Research 74, 25-34, (2022). 

SCIE 

19 MS Onder, Kasif Teker Direct Transfer Manufacturing of Flexible Silicon Carbide Nanowire-Network 
Prototype Device, Nano Hybrids and Composites 37, 49-58, (2022). 

ESCI 

20 Selim Demirci, Tuncay Dikici, Mehmet Masum 
Tünçay, Ramazan Dalmış, Nusret Kaya, Kürşat 
Kanbur, Fatih Sargın, Arif Nihat Güllüoğlu 

Investigation of surface-modified EBM printed Ti-6Al-4V alloys for biomedical 
applications 

SCI 

21 Jonathan Dantzig, Onur Meydanoğlu, Arash Kazazi, 
Hatice Mollaoğlu Altuner, Cemil Işıksaçan, Melis 
Şerefoğlu 

Microstructure and Crystallographic Texture in Twin-Roll Casting of AA1050 
Aluminum Alloy: Simulation and Industrial Validation 

Q1 

22 Melis Şerefoğlu, Sabine Bottin-Rousseau, Silvère 
Akamatsu 

Lamella-rod Pattern Transition and Confinement Effects during Eutectic Growth Q1 

23 Selim Demirci, Tuncay Dikici, Arif Nihat Güllüoğlu Micro/Nanoscale Surface Modification of Ti6Al4V Alloy for Implant Applications SCI 
24 Ozan Yılmaz, Faruk Ebeoglugil, Selim Demirci, 

Tuncay Dikici 
Influence of electrolyte composition on the microstructure and photocatalytic activity 
of TiO2 nanostructures 

SCI 

25 Tuncay Dikici, Ozan Yılmaz, Alper Akalın, Selim 
Demirci, Serdar Gültekin, Serdar Yıldırım, Metin 
Yurddaşkal 

Production of Zn-doped TiO2 film with enhanced photocatalytic activity SCI 

26 Esra Altay Ozturk, Zeynep Ruya Ege , Semiha Murat, 
Gokce Erdemir, Serap Kuruca, Ziya Engin Erkmen, 
Ozgur Duygulu, Oguzhan Gunduz, Tuncer Caykar, 
Mehmet S. Eroglu 

Poly(L-lactic acid)/poly(ethylene oxide) based composite electrospun fibers loaded 
with magnesium-aluminum layered double hydroxide nanoparticles  

SCI exp Q1 

27 Leyla Nur Akay, Cevriye Kalkandelen, Necmettin Akti, 
Merve Sazimet Sengul, Cumali Tav, Ugur Yahsi, Ziya 
Engin Erkmen 

Effect of free volume on sintering of zirconmullite-doped bovine hydroxyapatite by 
positron annihilation lifetime spectroscopy 

SCI exp Q1 

 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

D- Diğer Hususlar 

Mühendislik Fakültesi’ nin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’ ne  
Taşınma ve Fiziksel Mekanların İyileştirilmesi Faaliyetleri 

Fakültemizin Göztepe Kampüsü’nde bulunan öğretim üyesi, elemanları ve idari ofislerinin 
taşınması 13.09.2021-1.10.2021 arasında gerçekleşmiştir. 2022 senesinde yeni binalarımızda 
bulunan eğitim ve araştırma laboratuvarlarının iç donanımı ile ilgili  montaj çalışmaları ve 
Göztepe Kampüsü’nde bulunan laboratuvarların taşınma işlemleri ile ilgili faaliyetler aşağıda 
listelenmiştir; 

• Hidrolik ve akışkanlar mekaniği laboratuvarının laboratuvar (M1-201) iç donanımı ile 
ilgili montaj çalışmaları tamamlanmış olup eğitim sistemleri taşınarak eğitime 
başlanmıştır  

• Biyomühendislik Bölümü Eğitim laboratuvarı (M2-B01) iç donanımı ile ilgili montaj 
çalışmaları tamamlanmış olup eğitim sistemleri taşınarak eğitime başlanmıştır 

• Kimya Mühendisliği Bölümü Eğitim laboratuvarı (M3-101) iç donanımı ile ilgili 
montaj çalışmaları montaj çalışmaları tamamlanmış olup eğitim sistemleri taşınarak 
eğitime başlanmıştır 

• Laboratuvar kapılarının kartlı geçiş sistemleri için uygun hale getirilmesi ve personel 
ve öğrenciler için kart yetkilendirilme işlemlerinin başlatılması  

• Öğrenci çalışma alanları tefrişatının yenilenmesi, masalara elektrik bağlantılarının 
yapılması 

• Öğrenci sessiz çalışma odasının tefrişatının belirlenmesi ile ilgili çalışmalar 
tamamlanmış olup gelen masalara elektrik bağlantıları yapılmıştır. 

• Öğrenci çalışma alanlarına geri dönüşüme atılmayacak çöpler için ilave çöp kutuları 
yerleştirilmiştir 

• Tuvalet, sınıflar ve diğer mekanlara uyarı ve bilgilendirme tabelalarının montajı 
• İSG çalışmaları kapsamında öğrenci çalışma alanlarına cam film yapıştırılması  
• İSG çalışmaları kapsamında yüksek katlardaki korkuluklara uyarı etiketlerinin 

yapıştırılması 
• Asansörde kalınması durumunda aranacak acil numaralar ile tabela çalışmaları 
• Yeni binalarımız için acil kaçış planlarının hazırlanması ve tabelaların binalara 

asılması 
• Çevre Mühendisliği bölümü laboratuvarlarının bir kısmının M4-B04, B09 ve B07’ye 

taşınması için iç donanım ve montaj çalışmaları yapılmış olup Göztepe Kampüsü 
Çevre Laboratuvarındaki cihazların taşınması ile Ar-Ge faaliyetlerine başlanmıştır.  

• Biyomühendislik bölümü araştırma laboratuvarlarının bir kısmının M2 binasına 
taşınması için M2-Z01 ve M2-Z05 no’lu laboratuvarlarının iç donanım ve montaj 
çalışmaları yapılmıştır.  

• Metalurji ve Malzeme ve Kimya Mühendisliği laboratuvarlarının bir kısmının M3 
binasına taşınması için M3-B04 ve M3-109 no’lu laboratuvarlarının  iç donanım ve 
montaj çalışmaları yapılmıştır. 



 

  
  
   

 

• Çevre Mühendisliği bölümü araştırma laboratuvarlarının bir kısmının M4 binasına 
taşınması için M4-Z05 ve M4-Z08 no’lu laboratuvarlarının iç donanım ve montaj 
çalışmaları yapılmıştır.  

• Metalurji ve Malzeme Mühendisliği M3-116 ve M3-101 no’lu laboratuvarların iç 
donanımı Tusaş Motor Sanayi (TEI) A.Ş sponsorluğu ile yapılmıştır.   

Yukarıda listelenen faaliyetlere ait fotoğraflar aşağıda verilmektedir.  

 

 
M2-Z05 Biyomühendislik Araştırma Laboratuvarı  

 

 
M3-109 Kimya Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı 



 

  
  
   

 

 

 
M3-B04 Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı 

 

 
M4-B08 Çevre Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı 

 
 



 

  
  
   

 

 
M4-B05 Çevre Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı 

 

 
M3-101 Malzeme Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı (TEI sponsorluğu ile donatılmıştır) 

 



 

  
  
   

 

 
M3-116 Malzeme Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı (TEI sponsorluğu ile donatılmıştır) 

 
 

 
Malzeme Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı-M3-B05 



 

  
  
   

 

 
Malzeme Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı-M3-B05 

 

 
Malzeme Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı-M3-B08 

 



 

  
  
   

 

 
Çevre Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı-M4-B07 

 

 
Çevre Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı-M4-B09 

 



 

  
  
   

 

 
Çevre Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı-M4-B07 

 
 



 

  
  
   

 

 
Akışkanlar Mekaniği ve Hidrolik Laboratuvarı  

 
Akışkanlar Mekaniği ve Hidrolik Laboratuvarı  



 

  
  
   

 

 

 
Öğrenci Çalışma Alanları Masaları Elektrik Bağlantıları 

 

 
Öğrenci Çalışma Alanları Tefrişatı 



 

  
  
   

 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ GÜVENLİK ÇALIŞMALARI 
 
Mühendislik Fakültesi derslik, laboratuvar ve ortak alanları ile ilgili İş Sağlığı ve Güvenliği 
çalışmaları, İSG Kurulumuz tarafından yürütülen inceleme ve çalışmalarla koordine 
edilmektedir. 

 
2021 yılı Eylül ayında Göztepe Yerleşkesinden, Maltepe / Aydınevlerde bulunan Recep 
Tayyip Erdoğan Külliyesine (Maltepe Yerleşkesine) akademik ve idari ofislerimizle birlikte 
taşınma süreci tamamlanmış ve 04 Ekim 2021 tarihinde 2021-2022 Akademik Yılı Güz 
Yarıyılı Derslerimiz yüz yüze olarak başlamıştır. Maltepe Yerleşkemizde bulunan beş 
binamızda (M1: Dekanlık Binası; M2: Bilgisayar Mühendisliği ile Biyomühendislik 
Bölümleri; M3: Metalürji ve Malzeme Mühendisliği ile Kimya Mühendisliği Bölümleri; 
M4: Elektrik-Elektronik Mühendisliği ile Çevre Mühendisliği Bölümleri; M5: Endüstri 
Mühendisliği ile Makine Mühendisliği Bölümleri) dersliklerimiz ve öğretim üyesi 
ofislerimiz faaliyet göstermektedir. Fakültemizin taşınma sürecinde ilk etap bu şekilde 
tamamlanmış olup halen Göztepe Yerleşkesinde faaliyete devam eden eğitim ve araştırma 
laboratuvarlarımız bulunmaktadır. Bununla birlikte taşınma sürecini takip eden ilk bir ay 
içinde 1. sınıf öğrencilerimizin eğitim almalarını sağlayacak şekilde Temel Kimya ve Fizik 
Laboratuvarlarımızı da tefriş ederek hizmete açmış bulunmaktayız. Bilgisayar 
laboratuvarlarımızın taşınma çalışmaları da tamamlanmış ve öğrencilerimizin bilgisayar 
programlama dersleri ile Autocad/Teknik Çizim derslerini yeni fakülte 
laboratuvarlarımızda almaları sağlanmıştır. 

 
Yeni yerleşkemizde Dekanlık Binasında 7/24 güvenlik personeli bulunması sağlanmıştır. 
Ayrıca tüm binalarımız sürekli olarak güvenlik açısından kamera ile izlenmektedir. Yeni 
yerleşkemizin Kütüphane Binası için inşaat/taşınma süreçleri henüz tamamlanmamıştır. 
Öğrencilerimizin hafta içi derslerin tamamlanması sonrasında geç saatlerde ve hafta sonları 
çalışma imkanları bulması ve internet imkanlarından faydalanabilmesi için M1-Dekanlık 
binasındaki öğrenci çalışma alanlarına giriş yapabilmesi sağlanmıştır. Öğrencilerimiz, söz 
konusu hafta sonu çalışması öncesinde güvenlik birimine ve Dekanlığımıza “çalışma izin 
formu” iletmekte (Ek-1) ve yerleşkeye/binaya giriş yapabilmektedir. Öğrencilerimizin 
hizmetine sunulan çalışma alanlarına ait bazı görseller aşağıda paylaşılmıştır.  
 

Fakültemiz laboratuvarlarının çalışma ve kimyasal güvenliği açısından incelemeleri 
yapılmakta ve alınan tedbirler takip edilmektedir. Araştırma ve eğitim çalışmalarımızın 
Göztepe Yerleşkesinde de devam etmesi nedeniyle tüm bölümlerimizin laboratuvar 
sorumluları belirlenmiş, takip ve kontrol edilmesi gereken hususlar hatırlatılmıştır. 
 

Yeni yerleşkemize ait Fakülte Binalarımızda almakta olduğumuz tedbirlere ait bazı görseller 
aşağıda paylaşılmıştır.  
 

https://eng.marmara.edu.tr/idari/komisyonlar


 

  
  
   

 

 
Öğrenci Çalışma Alanları Cam Film Şeritleri 

 

 
Camlı korkuluklar için uyarı şeritleri       Acil Toplanma Alanı Uyarı 
Levhaları 



 

  
  
   

 

Merdivenlerde (kapalı ve açık alanlar) kayma/düşme risklerine karşı alınan ‘kaydırmaz bant’ 
uygulamaları: 
 

 
Bina orta alanlarına açılan basamaklarda ‘hissedilebilir yüzey’ eksiklikleri tamamlanıncaya 
kadar alınan ‘kaydırmaz bant ile fark edilebilir basamak  

Görme engelli bina kullanıcıları/ziyaretçileri için “hissedilebilir yüzey” uygulamaları: 



 

  
  
   

 

 
Acil çıkışlar için hazırlanan uyarı ve yönlendirme çalışmaları: 

 

 

 



 

  
  
   

 

Mezuniyet Töreni 

2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezuniyet Töreni, 

akademisyenlerimiz, öğrenci velileri, mezunlarımız ve diğer davetlilerin katılımıyla 07 Eylül 2022 

tarihinde Üniversitemiz Anadolu Hisarı Yerleşkesinde yapıldı. Törende mezunlarımız 

diplomalarını aldılar. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ömer AKGİRAY’ın konuşmasının ardından 

dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.  

 

Dekanımız Prof. Dr. Ömer AKGİRAY konuşmalarını yapıyor.  

 

Bilgisayar Mühendisliği 2021-2022 mezunları Kortej Yürüyüşü 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Mühendislik Fakültesi tanıtımı amacı ile 27 Temmuz-29 Temmuz Günleri arasında Göztepe 
Yerleşkesi Spor Salonunda Tercih Günleri düzenlemiştir. Faaliyetin yapıldığı güne ait 
fotoğraflar aşağıda verilmektedir. Tercih günleri süresince bölüm tanıtım sorumluları görev 
almış olup öğrencilerin tercih sürecinde yardımcı olacak bilgilendirmeleri yapmışlardır. 
Ayrıca tercih sürecinde RTE külliyesi Maltepe yerleşkesine ziyarete gelen öğrenci ve 
ailelerine kampüs tanıtım turu yaptırılıp, sınıflar, anfiler, öğrenci çalışma alanları ve 
laboratuvarlar gezdirilmiştir. 
 

 
 

 
 
 



 

  
  
   

 

 
 

 



 

  
  
   

 

 
 
Fakülte tanıtım faaliyetleri eğitim dönemi içerisinde de devam etmekte olup liselerden gelen 

öğrenciler tanıtım komisyonu görevli personeli tarafından karşılanarak kampüs tanıtım turu 

yaptırılmış, sınıflar, anfiler, öğrenci çalışma alanları ve laboratuvarlar gezdirilmiştir. 

Fakültemize ziyarete gelen liselerin listesi aşağıda verilmektedir.  

 
Fakülte Görevli 
Öğretim Elemanı 

Okul İsmi Kişi 
Sayısı 

Tarih 

Arş.Gör.Dr. Banu 
ÇALIŞ USLU 

Çekmeköy Mehmetçik Anadolu 
Lisesi 

40  9 Şubat 2022  

Doç. Dr. Deniz 
Akgül 

Bahçeşehir Şehit Haki Aras Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi 

40  16 Şubat 2022  

Arş. Grv. A. Cem Ok  Üsküdar Çağrıbey Anadolu 
Lisesi 

30 23 Kasım 2022  

Arş. Grv. Furkan 
Urkut  

Kadıköy, Hayrullah Kefoğlu 
Anadolu Lisesi  

80  25 Kasım 2022 

Arş.Grv. Oğuzhan 
Çiftçi  

Özden Cengiz Anadolu Lisesi 40 29 Kasım 2022  

Dr. Selçen Durmaz 
Şam 

Özel Beylikdüzü Anadolu 
Lisesi  

60 31 Ocak 2023  

 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ FAALİYET LİSTESİ 
 
Makine Mühendisliği Kulübü (MARMARAMES)  
No Tarih Türü Adı 

1 26.02.2022 Eğitim Öğrenci Kulüplerine Yönelik Temel 
Photoshop ve Kurumsal Afiş Taslağı Eğitimi 

2 8.03.2022 Konferans Women In STEM 2022 
3 10.05.2022 Konferans 5. Savunma Sanayii Zirvesi 
4 24.05.2022 Konferans Otomotiv Zirvesi 
5 30.10.2022 Oryantasyon Marmarames Tanışma Kahvaltısı 
6 10.12.2022 Konferans Opsan'da Kariyer 
7 17.12.2022 Eğitim Microsoft Office Excel eğitimi 
8 28.12.2022 Teknik Gezi Turkish Technic gezisi 

Kimya Mühendisliği Kulübü 
(CESSMU) 

  

No Tarih Türü Adı 
1 7.01.2022 Sosyal 

Sorumluluk 
Hayata Sarıl Lokantası Ziyareti 

2 13.01.2022-
14.01.2022 

Kariyer Günleri 12.Kimya Mühendisliği Günleri 

3 25.03.2022 Sosyal 
Sorumluluk 

Yedikule Hayvan Ziyareti 

4 22.04.2022 Teknik Gezi Avient Teknik Gezi 
5 25.04.2022 Söyleşi-Sohbet TalkMU Bölüm 3: Otomotiv 
6 13.05.2022 Sosyal 

Sorumluluk 
Kadıköy Sahil Temizleme Etkinliği 

7 02.06.2022-
03.06.2022 

Kariyer Günleri 2.Mühendislik Zirvesi 

8 9.06.2022 Seminer CESSMU&BASF Kimya Mühendisliği 
Bölümünde Proses Güvenliği Adımları 

9 15.10.2022 Kahvaltı CESSMU Tanışma Kahvaltısı 
10 27.10.2022 Söyleşi-Sohbet Mezun Olduk Da Ne Oldu Vol.4 
11 17.12.2022 Sosyal 

Sorumluluk 
Çorbada Tuzun Olsun 

12 27.12.2022-
28.12.2022 

Kariyer Günleri 13.Kimya Mühendisliği Günleri 

Metalurji Ve Malzeme Mühendisliği Kulübü 
(MUMMES) 

 

No Tarih Türü Adı 
1 09.11.2022 Oryantasyon MUMMES Tanışma Etkinliği 
2 02.12.2022 Eğitim Semineri Dünya Çelik Endüstrisi 
Mühendislik ve Sürdürülebilirlik Kulübü 
(ENSUS) 

 

No Tarih Türü Adı 



 

  
  
   

 

1 12-14-15 Aralık Kulüp Tanıtımı Göztepe yerleşkesi ve Maltepe külliyesinde 
stand kurulumu. 

Biyomühendislik Kulübü 
(BİYOM) 

  

No Tarih Türü Adı 
1 14.01.2022 Konferans BİYOM Kariyer Zirvesi 
2 23.04.2022 Konferans Erasmus Söyleşisi 
3 05.11.2022 Oryantasyon Geleneksel BİYOM Tanışma Kahvaltısı 
4 07.11.2022 Konferans Veri Bilimi ve Biyoinformatik Günü 
5 14.11.2022 Stant/Tanıtım Kulüp Tanıtım Stantı 
6 10.12.2022 Konferans Vegan Konferans 

Bilgisayar Mühendisliği Kulübü (MACSEC)  
No Tarih Türü Adı 

1 11.01.2022 Atölye Aiesec İstanbul Asya CV Hazırlama Atölyesi 
2 20.01.2022 Eğitim Oyun Geliştirme ve Unity Eğitimi 101 Part II 
3 21.01.2022 Kariyer MACSEC Mezun Buluşmaları 
4 24.03.2022 Eğitim Mobile Malware Analysis 
5 29.03.2022 Kariyer Sektörde Kariyer 
6 23.04.2022 Söyleşi MACSEC AI Talks: Deep Learning for 

Computer Vision 
7 25.10.2022 Eğitim Programlamaya Giriş Eğitimi 
8 1.12.2022 Söyleşi Yapay Zeka Söyleşileri 
9 23.12.2022 Kariyer Çay eşliğinde kariyer yolculuğuna dair 

sohbet 
Marmara Üniversitesi Siber Güvenlik Kulübü (MARMARASİBER) 
No Tarih Türü Adı 

1 12-13.12.2022 Stant  Tanıtım Günleri Standı (Recep Tayyip 
Erdoğan Külliyesi ) 

2 14-15.12.2022 Stant  Tanıtım Günleri Standı (Göztepe Yerleşkesi 
Genç Ofis Önü) 

3  30.12.2022 Söyleşi/Sohbet Tanışma Etkinliği 
Marmara Endüstri Mühendisliği Kulübü (MİES)  

1 14.Oca.22 Vaka Analiz 
Yarışması 

Case On 

2 19.Oca.22 Söyleşi/Sohbet Tavanarası Sohbetleri 
3 17-18 Şubat 2022 Konferans Kariyer Günleri 
4 3.Mar.22 Söyleşi/Sohbet Start-Up Sohbetleri 
5 12-13/19-20 Mart 

2022 
Eğitim Long-Term Learning 

6 8.Mar.22 Söyleşi/Sohbet Tavanarası Sohbetleri 
7 25.Mar.22 Sosyal 

Sorumluluk 
Projesi 

Küçük Kalpler  

8 22.Nis.22 İnteraktif GirDAP 



 

  
  
   

 

Konferans 
9 14.May.22 Söyleşi/Sohbet Mezun Öğrenci Pikniği 

10 10.Eki.22 Toplantı Tanışma Toplantısı 
11 13.Eki.22 Söyleşi/Sohbet Back To The Future 
12 15.Eki.22  Kahvaltı Tanışma Kahvaltısı 
13 3-4 Kasım 2022 Konferans Endüstri Mühendisliği Günleri 
14 9.Ara.22 Konferans MarkeTech 
15 24.Ara.22 Sosyal 

Sorumluluk 
Projesi 

Küçük Kalpler  

16 28.Ara.22 Söyleşi/Sohbet Fail Up 
Marmara Üniversitesi Su Altı Sporları Kulübü 
(MÜSAS)  

 

No Tarih Türü Adı 
1 23.Nis.22 Söyleşi-Sohbet 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Piknik Buluşması  
2 10-12-17.05.2022 Eğitim Mayıs 2022 CMAS 1 Yıldız Dalıcı Teorik 

Eğitimi 
3 28-29.05.2022 / 01-

02.10.2022 
Gezi MÜSAS Marmaris Gezisi  

4 22-23-24-
25.08.2022 

Eğitim Ağustos 2022 CMAS 2 Yıldız Dalıcı Teorik 
Eğitimi 

5 31.10.2022 Seminer Müsas 2022-2023 Dönemi Tanışma 
Toplantısı 

6 9-10.11.2022 Stant Müsas 2022-2023 Dönemi Stant 
7 5-18.12.2022 Eğitim Aralık 2022 CMAS 1 Yıldız Dalıcı Teorik 

Eğitimi 
8 5-18.12.2022 Eğitim Aralık 2022 CMAS 1 Yıldız Pratik Teorik 

Eğitimi 
 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ SEMİNER LİSTESİ 
 

Faaliyet Sorumlusu Faaliyet Tarihi  Faaliyet Adı   

Zehra Semra Can 24.05.2022    14:00-16:30 TÜBİTAK Proje Tanıtım Toplantısı 

Deniz Akgül 01.06.2022  14:00-16:00 

Technical Assistance for Improving Air Quality and 
Raising Public Awareness in Cities in Turkey - CITYAIR 
Project    

Bilge Kocamemi 26-30 Eylül 2022   09-17:00 Cost - Training Eğitimleri 

Beste Turanlı 26.05.2022    10:00-16:00 
Erasmus Personel Hareketliliği ile gelen iki 
akademisyenin seminerleri olacaktır. 

Berna SARIYAR AKBULUT  
(Ceyda Kula) 01.07.2022    10:00 -13:00 

BIOE7000 Seminer Dersi Kapsamında Yapılacak 
Sunumlar 

Kazım Yalçın ARĞA  05.07.2022    09.:00-13:00 Klinik biyoinformatik alanında proje çalıştayı 

Berna SARIYAR AKBULUT   19.07.2022 Tüm gün TUBİTAK tarafından desteklenen proje toplantısı 
Ahu ALTINKUT 
UNCUOĞLU 26-27 Temmuz  12:00-17:00 

İSTKA destekli YÜKA Projesi kapsamında inivasyon 
konulu çalıştay 



 

  
  
   

 

Berna Sarıyar 07.10.2022 09:00-12:00  
BIOE7000 Seminer Dersi Kapsamında Yapılacak 
Sunumlar 

Berna Sarıyar 01-02 Aralık 2022  09:00-17:00 (Norveç, Almanya,Slovenya) Tübitak Proje Toplantısı 

Beste Turanlı 07.11.2022    09:30-17:00 
Biyom ve Macsec tarafından ortak düzenlenecek Veri 
Bilimi ve Biyoinformatik Günü 

Selçen DURMAZ ŞAM 11:00-13:30 Biyomühendislik Bölümü Staj Semineri 

Betül BOZ 16.12.2022 10:00-12:30 Professional Ethics in Software başlıklı seminer 

Cevat Sarıoğlu 01.02.2022 13:00-17:00 TEİ Toplantısı 

Cevat Sarıoğlu 01.02.2022 13:00-17:00 TEİ Toplantısı 

Recep Artır 26.04.2022  11:00-12:30 Seminer / Dr. H.Samet Varol 

Cevat Sarıoğlu 26.05.2022-10:00-17:00 TEİ Proje Toplantısı 

Melis Şerefoğlu Kaya 02.06.2022 - 14:00-15:00 Bölüm Semineri / sunucu Dr. Johann Mogeritsch 

Gökçen Alev Çitfçioğlu 08.06.2022  13:00-15:00 KMM3008 Dersi Kapsamında Seminer 

Recep Artır 02.12.2022  11:00-13:00 Dr. Barış Çiftçi -Eorld Steel Associarion 

Neslihan Alpay 08.12.2022 09:00-17:00 
IMES öğrenci kulübü / sektörde kadının yeri isimli 
semininer 

Neslihan Alpay 09.12.2022  09:00-17:00 
IMES öğrenci kulübü / sektörde kadının yeri isimli 
semininer 

Deniz AKGÜL 24.10.20222 Çevre Mühendisliği Seminer (Mehmet Dilaver) 

Barış Yılmaz 03.06.2022-10:30-12:30 Energy Systems 1 dersi kapsamında teknik seminer 

Bülent Ekici 08.11.2022 13:00-17:00 MAGMASOFT - Döküm Simülasyon semineri 

Barış Yılmaz 14.11.2022    10:00-13:00 
İstanbul Makine Mühendisleri Odası (MMO) Tanışma 
ve Tanıtım Toplantısı 

Mustafa Cem Çelik 8.12.2020 13:00 
Opsan firmasının işe alım süreçleri ile ilgili seminer / 
stand kurması. 

Barış Yılmaz 26.12.2022  10:00-12:30 
ME1000 dersi kapsamında İklimlendirme Sektörü 
Tanıtımı 

Mustafa Cem Çelik 8.12.2022 13:00 
Opsan firmasının işe alım süreçleri ile ilgili seminer / 
stand kurması. 

Deniz Akgül 30.12.2022 00:00 
Çevre Mühendisliği -Seminer (Prof. Dr. Ahmet Mete 
SAATÇI) 

Borahan Tümer  6.01.2023  14:00 - 18:00 Yapay Zeka temalı zirve ve workshop     

Fulya Çallıalp 10.01.2023 15:00-17:00 Erasmus ve Erasmus Staj Konferansı 

Alparslan Zehir 11.01.2023   12:00-15:30 Biyoteknoloji Söyleşileri 4   (Kulüp etkinliği) 

Yaren Erdağ Maden 11.01.2023   12:00-15:30 
Doğal Yaşamı Koruma Kulübü / Enerji Tasarrufu 
Semineri 

Hatice Tekiner Moğulkoç 04.01.2023   17:00-20:00 TUBİTAK 1001 projesi ekip toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
  
   

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 (Bu bölümde, idarenin stratejik amaç ve hedeflerine, faaliyet yılı önceliklerine ve izlenen 
temel ilke ve politikalarına yer verilir.) 
 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler  
 

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu 
sektöre göre değişmektedir. Ancak örnek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri 
sayılabilir. 

 
- Kalkınma Planı 
- Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı,  
- Orta Vadeli Program,  
- Orta Vadeli Mali Plan  

 

B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefleri  
 

     (Stratejik plan yapan idareler, faaliyet raporunun ilişkin olduğu yılı Hidrolik kapsayan 
stratejik planlarında yer alan amaç ve hedefleri ile faaliyet yılı önceliklerini bu bölümde 
belirteceklerdir.) 
  
 
 



 

  
  
   

 

C. Diğer Hususlar 

(Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli 
gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir.) 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 
 Faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler: Bu bölümde, mali bilgiler ile performans 
bilgilerine detaylı olarak yer verilir.  

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları  
1.1-Bütçe Giderleri 
 

  

2022 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

2021 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. 

ORANI 

TL                TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI    

01 - PERSONEL GİDERLERİ 37.860.285,00 37.860.285,00 100 
02 - SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

5.666.115,00 5.666.115,00 100 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

  
 

05 - CARİ TRANSFERLER  
  

 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 
  

 
 

1.2-Bütçe Gelirleri 
 

  

2021 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2021 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 
BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 529.000 524.370,92 99.12 

02 – VERGİ DIŞI GELİRLER 
   

03 – SERMAYE GELİRLERİ 
   

04 – ALINAN BAĞIŞ VE 
YARDIMLAR 

  
 

 
 



 

  
  
   

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

3- Mali Denetim Sonuçları  

         (Birim iç ve dış mali denetim raporlarında yapılan tespit ve değerlendirmeler ile bunlara 
karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer verilir.) 

4- Diğer Hususlar  

         (Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu 
hakkında gerekli görülen diğer konulara yer verilir.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
  
   

 

B- Performans Bilgileri 
  
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları İle Faaliyet 
Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 26. maddesi gereğince 
Performans bilgileri başlığı altında,  

- İdarenin stratejik plan değerlendirme sonuçları ile performans programında yer alan 
program,alt program ve faaliyetlerine, 

- Performans bilgilerinin gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların 
nedenlerine,  

- Diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere, 
yer verilir. 

 
1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Bu alan doldurulmayacaktır. 
 

      2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
    Bu alan doldurulmayacaktır. 
 

     3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 
          Bu alan doldurulmayacaktır. 
 
     4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
         Bu alan doldurulmayacaktır. 
 
     5- Diğer Hususlar 
         Bu alan doldurulmayacaktır. 
 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Bu bölümde, orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere ulaşılabilmesi sürecinde teşkilat yapısı, 
organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite gibi unsurlar açısından bir mevcut durum 
değerlendirmesi yapılarak idarenin üstün ve zayıf yönlerine yer verilir. 
 

Fakültemizin kurumsal kabiliyet ve kapasitesinin değerlendirilmesi GZFT analizi ile 

yapılmıştır. Üniversitemiz 2017-2021 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında yürütülen 

çalışmalar sonucu ulaşılan sonuçlar aşağıda verilmektedir. 

A- Üstünlükler 

  Fakültemizin kuvvetli olduğu noktalar; 

•  İngilizce eğitim verilmesi, 

 



 

  
  
   

 

•  Deneyimli ve üretken bir akademik kadronun bulunması, 

•  Programlarımızın akredite edilmiş olması, 

•  Müfredatın ve ders içeriklerinin güncellenmesi, 

•  Proje ve araştırma alanlarının çeşitli olması, 

•  Proje ve araştırma yapma yetkinliği olan çok sayıda akademisyen varlığı, 

•  Öğrenci ve Akademik kadro ilişkilerinin güçlü olması, 

•  Danışmanlık sisteminin gelişkinliği, 

•  Staj ve bitirme projelerine önem verilmesi, 

•  Erasmus (+) kapsamında değişik ülkelerden bölümlerle işbirliğinin bulunması, 

•  Öğrenciler için konum itibariyle tercih edilebilir bir yerde olmamız, 

•  Az sayıda olmakla birlikte nitelikli bir Araştırma Görevlisi kadrosu varlığı, 

•  Kaynak yaratmada gelişme gösterilmesi, 

•  Laboratuvar, bilgisayar, yazılım vb. imkanların giderek artırılması, 

•  Değişik alanlarda Araştırma ya da topluma hizmet sunacak alt yapı imkanlarının 

varlığı, 

•  Öğrenci kulüplerine önem verilmesi ve kulüp çalışmalarının etkinliği, 

•  Kalite çalışmalarına önem verilmesi, 

•  Bilgi işlem, Kütüphane, Yemek vb hizmetlerin gelişmiş olması, 

•  Öğrenci etkinliklerinin güçlü ve çok yönlü olması, (Spor, Robot, Teknik) 

•  ÇAP ve YAP imkanlarının gelişkin olması,  

B- Zayıflıklar 

  Fakültemizin zayıf olduğu noktalar; 

• Araştırma Görevlisi sayısının az olmasından kaynaklanan iş yükü fazlalığı, 

•  İdari personelin sayıca yetersiz bulunması ve hizmet içi eğitim ihtiyacının bulunması, 

•  Disiplinler arası ortak çalışma eksikliği, 

•  Bazı alanlarda Öğretim Üyesi ihtiyacının karşılanamaması, 

•  Laboratuvarların kullanımında koordinasyon sağlanamaması, 

•  Kalıcı ve sürekli bir mezun ilişkisi kurulamaması, 

•  Fakültemiz marka imajının yaygınlaştırılamamış olması, 

•  Sosyal ve kültürel imkan ve ilişkilerin yetersiz bulunması, 



 

  
  
   

 

•  Değerlendirme sistemlerinde farklılaştırmaya gidilememesi, 

•  Parasal ve idari süreçlerin Rektörlük ana birimlerine bağlı olması, 

•  Eksik laboratuvar ve yazılım ihtiyacı bulunması, 

•  Ulusal ve uluslararası bilimsel ve topluma hizmet yönünde organizasyonların sayıca 

yetersiz bulunması, 

•  Erasmus dışında ikili iş birliklerinin yetersizliği, 

•  Yurt içi ve yurt dışında organizasyonlara katılımda ortaya çıkan iş ve işlemlerin 

fazlalığı, 

•  Bilimsel çalışmalarda yeterince sanayi-üniversite iş birliğinin sağlanamaması, 

C-Değerlendirme 

 Fakültemiz önündeki fırsatlar; 

•  Girişimci ve yenilikçi Üniversite fikrinin destek bulması, 

•  TÜBİTAK VE Diğer Proje Kaynak Alan ve İmkanlarının çeşitlenmesi, 

•  Akademik Teşvik Yönetmeliğinin eksik de olsa yürürlüğe girmesi, 

•  Bulunduğumuz coğrafi konumun faaliyetlerimiz için çok uygun olması, 

•  Taban başarı sıralaması uygulamasının başlatılması, 

•  Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, 

•  Teknolojinin gelişimi ile ürün ve hizmet geliştirme imkanlarının artması, 

•  Yüksek katma değerli üretime öncelik verilmesi, 

•  Sanayi ile işbirliğini teşvik eden politikaların artması, 

•  Teknoloji, bilim ve inovasyona vurgu yapan uygulamaların artması, 

•  Ekoloji, çevre, iş sağlığı ve güvenliği, enerji verimliliği gibi konularda duyarlılığın 

artması, 

•  Mezunlarımızın çalıştığı iş yerlerinde yönetici konumuna gelmeleri, 

•  İstanbul’ un Anadolu Yakasında ilk fakülte olarak kurulmuş bulunması, 

•  AB ve diğer uluslar arası ilişkilerin artışı ve derinleşmesi, 

•  Yüksek Öğretimde Kalite Kurulu’ nun işlerliğe kavuşturulması, 

•  Kalkınma planında teknoparkların desteklenmesi, 

•  Fikri Mülkiyet haklarına ilişkin düzenlemelerin yapılması, 

Fakültemiz önündeki tehditler ve olumsuzluklar; 



 

  
  
   

 

•  Artan öğrenci sayısına bağlı olarak Kampüsün yetersiz kalması, 

•  Vakıf Üniversitelerinin akademik kadro için çekim merkezi olmaya devam etmesi, 

• Kadro ihtiyaçlarının zamanında ve yeterli sayıda karşılanamaması, 

•  Proje prosedürlerindeki iş ve işlemlerin fazla olması, 

•  Orta öğretim eğitim ve öğretim kalitesinde ortaya çıkan düşüklük, 

•  Öğrenci burs ve barınma ihtiyaçlarının yetersiz olması, 

•  Spor ve kültürel alanların yetersiz kalması, 

•  İdari ara kadroların bulunmaması, ücret yetersizliği 

•  Akademisyen piramidinin ters yönde gelişme göstermesi, 

•  Çeşitli nedenlerle Üniversitelere sınavsız giren öğrenci sayısının artması, 

•  Bilgiyi öğrenme şekillerinin değişim göstermesi, 

•  Tanınırlığın toplumun değişik kesimlerinde düşük seviyede olması, 

•  Liyakat sisteminin değersizleşmesi, 

•  Sanal ortama geçiş ve siber tehlikenin artması, 

•  Büyük kentlerde görülen trafik yoğunluğu,  

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Fakültemiz, zayıf yönlerin azaltılması, fırsat ve olumsuzlukların giderilmesi 
doğrultusunda Üniversite bütünü için hazırlanan stratejik plan anlayışına özel bir önem 
vermektedir. Planın hazırlanma ve uygulama sürecini etkin bir şekilde fakültemizin 
imkanlarının da değerlendirildiği bir dönem olarak algılamaktadır. Bu çerçevede 2017-2021 
Stratejik Plan çalışmalarına aktif bir şekilde katılmıştır. Üniversitemiz İç Kontrol 
Standartlarının belirlenmesi çalışmaları kapsamında Fakültemiz pilot birim olarak 
belirlenmiştir.  

2018-2019 döneminde MÜDEK (Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği) tarafından yapılan değerlendirmelerde Bilgisayar Müh., Çevre Müh., Makine 

Müh. ve Kimya Müh bölümlerimizin 5 yıl süre ile akreditasyonunun devamına; ilk kez başvuruda 

bulunan Elektrik-Elektronik Müh Bölümümüzün 2 yıl süre ile akredite edilmesine, Endüstri Müh. ve 

Metalurji ve Malzeme Müh. Bölümlerimizin de mevcut akreditasyonlarının 2 yıl devamına karar 

verilmiş, 2020 yılı Temmuz ayında ara raporları sunulmuş olan bu 3 bölümümüz ile ilk kez genel 

değerlendirme başvurusu yapılan ve özdeğerlendirme raporunun sunulması planlanan 

Biyomühendislik Bölümümüzün başvuruları, Covid-19 salgını sebebiyle 2021 yılına ertelenmişti. 

2021 yılı Ocak ayında Akreditasyon Başvurusunda bulunan Endüstri Müh., Metalurji ve Malzeme 

Müh., Biyomühendislik ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerimizin 10-12 Ocak 2022 

http://www.mudek.org.tr/tr/ana/ilk.shtm
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tarihleri arasında Ara ve Genel Değerlendirme süreci tamamlanmış ve Endüstri Müh., Metalurji ve 

Malzeme Müh. ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerimizin 5 yıl süre ile akreditasyonunun 

devamına; ilk kez başvuruda bulunan Biyomühendislik Bölümümüzün 2 yıl süre ile akredite 

edilmesine karar verilmiştir.  
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